

木工								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	根太組	根太:45×45 @300	m ²	1			1,800	代価表 0181
01	構造材	杉 1 等 平割材	m ³	0.00709	1	79,000	560.11	
02	構造材	施工手間 釘共	m ³	0.00709	1	176,200	1,249.25	
	計						1,809.36	
	根太組	根太:45×45 @360 根太掛け:45×90	m ²	1			4,350	代価表 0182
01	構造材	杉 1 等 平割材	m ³	0.01706	1	79,000	1,347.74	
02	構造材	施工手間 釘共	m ³	0.01706	1	176,200	3,005.97	
	計						4,353.71	
	転ばし床組み	根太:45×55 @300 大引:90×60	m ²	1			3,470	代価表 0183
01	構造材	杉 1 等 平割材	m ³	0.00722	1	79,000	570.38	
02	ころばし床組	施工手間	m ²	1	1	2,900	2,900	
	計						3,470.38	

代価表

木工								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	床縁甲板木下地	40×27 @300	m ²	1			1,680	代価表 0184
01	構造材	杉 1 等 平割材	m ³	0.00662	1	79,000	522.98	
02	構造材	施工手間 釘共	m ³	0.00662	1	176,200	1,166.44	
	計						1,689.42	
	棚床組	根太:25×40 @360 根太掛け:25×40	m ²	1			1,490	代価表 0185
01	構造材	杉 1 等 平割材	m ³	0.00584	1	79,000	461.36	
02	構造材	施工手間 釘共	m ³	0.00584	1	176,200	1,029	
	計						1,490.36	
	棚床組	根太:25×40 @450 根太掛け:30×80	m ²	1			2,250	代価表 0186
01	構造材	杉 1 等 平割材	m ³	0.00882	1	79,000	696.78	
02	構造材	施工手間 釘共	m ³	0.00882	1	176,200	1,554.08	
	計						2,250.86	

代価表

150

木工								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	棚床組	根太:40×45 Ø360 根太掛け:30×80	m ²	1			3,070	代価表 0187
01	構造材	杉 1 等 平割材	m ³	0.01205	1	79,000	951.95	
02	構造材	施工手間 釘共	m ³	0.01205	1	176,200	2,123.21	
	計						3,075.16	
	棚床組	根太:45×45 Ø360 根太掛け:45×90	m ²	1			4,350	代価表 0188
01	構造材	杉 1 等 平割材	m ³	0.01706	1	79,000	1,347.74	
02	構造材	施工手間 釘共	m ³	0.01706	1	176,200	3,005.97	
	計						4,353.71	
	押入支柱	杉 40×60	m	1			780	代価表 0189
01	構造材	杉 1 等 平割材	m ³	0.00307	1	79,000	242.53	
02	構造材	施工手間 釘共	m ³	0.00307	1	176,200	540.93	
	計						783.46	

代価表

木工								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	押入吊束	杉 30×30	m	1			320	代価表 0190
01	構造材	杉 1 等 平割材	m ³	0.00129	1	79,000	101.91	
02	構造材	施工手間 釘共	m ³	0.00129	1	176,200	227.29	
	計						329.2	
	3F:布団庫 中柱	杉 45×60	m	1			870	代価表 0191
01	構造材	杉 1 等 平割材	m ³	0.00341	1	79,000	269.39	
02	構造材	施工手間 釘共	m ³	0.00341	1	176,200	600.84	
	計						870.23	
	壁胴縁組	横胴縁:35×40 Ø450 縦胴縁:35×40 Ø450	m ²	1			2,260	代価表 0192
01	構造材	杉 1 等 平割材	m ³	0.00653	1	79,000	515.87	
02	胴縁	施工手間	m ²	1	1	1,750	1,750	
	計						2,265.87	

木工									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	壁胴縁組	横胴縁:40×27 Ø450 縦胴縁:40×27 Ø450	m ²	1			2,140		代価表 0193
01	構造材	杉 1 等 平割材	m3	0.00504	1	79,000	398.16		
02	胴縁	施工手間	m ²	1	1	1,750	1,750		
	計						2,148.16		
	壁胴縁組	横胴縁:45×40 Ø450 縦胴縁:45×40 Ø450	m ²	1			2,520		代価表 0194
01	構造材	杉 1 等 平割材	m3	0.00987	1	79,000	779.73		
02	胴縁	施工手間	m ²	1	1	1,750	1,750		
	計						2,529.73		
	天井下地	野縁:40×27 Ø450 野縁受:40×27 Ø900 吊木:30×36 Ø900	m ²	1			3,820		代価表 0195
01	構造材	杉 1 等 平割材	m3	0.00504	1	79,000	398.16		
02	天井下地	施工手間 吊木共	m ²	1	1	3,430	3,430		
	計						3,828.16		

代価表

木工									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	天井下地	桁ヨコ:35×40 Ø450	m ²	1			2,260		代価表 0196
01	構造材	杉 1 等 平割材	m3	0.00653	1	79,000	515.87		
02	胴縁	施工手間	m ²	1	1	1,750	1,750		
	計						2,265.87		
	押入天井下地	桁ヨコ:27×40 Ø300	m ²	1			2,340		代価表 0197
01	構造材	杉 1 等 平割材	m3	0.00756	1	79,000	597.24		
02	胴縁	施工手間	m ²	1	1	1,750	1,750		
	計						2,347.24		
	畳寄せ	桁 10×45	m	1			3,410		代価表 0198
01	造作材	桁材	m3	0.00079	1	960,000	758.4		代価表 0813
02	畳寄せ	施工手間	m	1	1	2,660	2,660		
	計						3,418.4		

代価表

152

木工								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	畳寄せ	㌖ 10×50	m	1			3,490	代価表 0199
01	造作材	㌖材	m3	0.00087	1	960,000	835.2	代価表 0813
02	畳寄せ	施工手間	m	1	1	2,660	2,660	
	計						3,495.2	
	畳寄せ	㌖ 15×10	m	1			2,960	代価表 0200
01	造作材	㌖材	m3	0.00032	1	960,000	307.2	代価表 0813
02	畳寄せ	施工手間	m	1	1	2,660	2,660	
	計						2,967.2	
	畳寄せ	㌖ 55×10	m	1			3,570	代価表 0201
01	造作材	㌖材	m3	0.00095	1	960,000	912	代価表 0813
02	畳寄せ	施工手間	m	1	1	2,660	2,660	
	計						3,572	

代価表

木工								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	畳寄せ	㌖ 60×30	m	1			4,950	代価表 0202
01	造作材	㌖材	m3	0.00239	1	960,000	2,294.4	代価表 0813
02	畳寄せ	施工手間	m	1	1	2,660	2,660	
	計						4,954.4	
	雑巾摺	㌖ 10×15	m	1			2,960	代価表 0203
01	造作材	㌖材	m3	0.00032	1	960,000	307.2	代価表 0813
02	畳寄せ	施工手間	m	1	1	2,660	2,660	
	計						2,967.2	
	雑巾摺	㌖ 20×15	m	1			3,160	代価表 0204
01	造作材	㌖材	m3	0.00053	1	960,000	508.8	代価表 0813
02	畳寄せ	施工手間	m	1	1	2,660	2,660	
	計						3,168.8	

代価表

153

木工								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	雑巾摺	㌔ 40×25 (5F:署長公舎(WIC))	m	1			4,020	代価表 0205
01	造作材	㌔材	m3	0.00142	1	960,000	1,363.2	代価表 0813
02	畳寄せ	施工手間	m	1	1	2,660	2,660	
	計						4,023.2	
	幅木	㌔ H=100	m	1			4,880	代価表 0206
01	造作材	㌔材	m3	0.00276	1	960,000	2,649.6	代価表 0813
02	幅木	施工手間	m	1	1	2,240	2,240	
	計						4,889.6	
	幅木	㌔ H=60	m	1			3,880	代価表 0207
01	造作材	㌔材	m3	0.00171	1	960,000	1,641.6	代価表 0813
02	幅木	施工手間	m	1	1	2,240	2,240	
	計						3,881.6	

代価表

木工								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	幅木	堅木 厚15 H=60	m	1			3,550	代価表 0208
01	造作材	㌔材	m3	0.00137	1	960,000	1,315.2	代価表 0813
02	幅木	施工手間	m	1	1	2,240	2,240	
	計						3,555.2	
	幅木	㌔ H=100 (5F:柔道場・剣道場)	m	1			4,880	代価表 0209
01	造作材	㌔材	m3	0.00276	1	960,000	2,649.6	代価表 0813
02	幅木	施工手間	m	1	1	2,240	2,240	
	計						4,889.6	
	天井廻り縁	堅木 15×45	m	1			2,700	代価表 0210
01	造作材	㌔材	m3	0.00105	1	960,000	1,008	代価表 0813
02	廻り縁	施工手間	m	1	1	1,700	1,700	
	計						2,708	

木工								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	カーテンボックス	梃 厚30 W150×H150 カーテンレール(W)・取付下地金物共	m	1			7,600	代価表 0211
01	造作材	杉代用材 1 等 平割材	m3	0.02113	1	91,000	1,922.83	
02	カーテンレール	アルミ製 手引き 引分け 軽量用(10-60)	m	1	2	1,140	2,280	
03	くぎ		kg	0.06	1	204	12.24	
04	大工		人	0.09	1	25,200	2,268	○
05	普通作業員		人	0.02	1	22,000	440	○
	その他		式	1	0.25	2,708	677	
	計						7,600.07	

代価表

木工								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	5F:道場 スクリーンボックス	W180×H180×L2800	か所	1			15,800	代価表 0212
01	造作材	杉代用材 1 等 平割材	m3	0.06931	1	91,000	6,307.21	
02	くぎ		kg	0.06	2.8	204	34.27	
03	大工		人	0.09	2.8	25,200	6,350.4	○
04	普通作業員		人	0.02	2.8	22,000	1,232	○
	その他		式	1	0.25	7,582.4	1,895.6	
	計						15,819.48	
	5F:署長公舎(WIC) 棚板	シベニヤ 厚15	m ²	1			3,660	代価表 0213
01	シ合板 (材料費)	Ⅱ類 厚15 910×1820	枚	0.69436	1	3,690	2,562.18	
02	畳下床板	施工手間	m ²	1	1	1,100	1,100	
	計						3,662.18	

木工								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	壁見切	㌉積層材 7.5×30	m	1			2,140	代価表 0214
01	造作材	㌉材	m3	0.00046	1	960,000	441.6	代価表 0813
02	廻縁	施工手間	m	1	1	1,700	1,700	
	計						2,141.6	
	付鴨居	桧 25×70	m	1			2,980	代価表 0215
01	造作材	桧 1 等 平割材	m3	0.00236	1	83,000	195.88	
02	付鴨居	施工手間	m	1	1	2,790	2,790	
	計						2,985.88	
	雲板	杉 120×25	m	1			3,100	代価表 0216
01	造作材	杉 1 等 平割材	m3	0.00393	1	79,000	310.47	
02	付鴨居	施工手間	m	1	1	2,790	2,790	
	計						3,100.47	

代価表

木工								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	落し掛け	杉 130×40	m	1			2,030	代価表 0217
01	造作材	杉 1 等 平割材	m3	0.00638	1	79,000	504.02	
02	額縁	施工手間	m	1	1	1,530	1,530	
	計						2,034.02	
	敷居	㌉ 131×25	m	1			9,200	代価表 0218
01	造作材	㌉材	m3	0.00471	1	960,000	4,521.6	代価表 0813
02	敷居	施工手間	m	1	1	4,680	4,680	
	計						9,201.6	
	鴨居	㌉ 130×100 WD6・7用	m	1			20,300	代価表 0219
01	造作材	㌉材	m3	0.01637	1	960,000	15,715.2	代価表 0813
02	鴨居	施工手間	m	1	1	4,680	4,680	
	計						20,395.2	

代価表

156

木工								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鴨居	㌔ 131×30	m	1			9,960	代価表 0220
01	造作材	㌔材	m3	0.0055	1	960,000	5,280	代価表 0813
02	鴨居	施工手間	m	1	1	4,680	4,680	
	計						9,960	
	堅枠	㌔ 131×25	m	1			6,050	代価表 0221
01	造作材	㌔材	m3	0.00471	1	960,000	4,521.6	代価表 0813
02	額縁(窓出入口)	施工手間	m	1	1	1,530	1,530	
	計						6,051.6	
	堅枠	㌔集成材 25×130	m	1			6,020	代価表 0222
01	造作材	㌔材	m3	0.00468	1	960,000	4,492.8	代価表 0813
02	額縁(窓出入口)	施工手間	m	1	1	1,530	1,530	
	計						6,022.8	

代価表

木工								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	木製建具枠	片開き W600×H2000 なら 129×25	か所	1			48,000	代価表 0223
01	造作材	㌔材	m3	0.02414	1	960,000	23,174.4	代価表 0813
02	出入口枠 (片開き)	施工手間	か所	1	1	24,900	24,900	
	計						48,074.4	
	木製建具枠	片開き W850×H2000 なら 129×25	か所	1			50,300	代価表 0224
01	造作材	㌔材	m3	0.02647	1	960,000	25,411.2	代価表 0813
02	出入口枠 (片開き)	施工手間	か所	1	1	24,900	24,900	
	計						50,311.2	
	額縁	㌔ 230×25	m	1			4,620	代価表 0225
01	額縁 (材料費)	㌔ 230×25	m	1.15	1	2,690	3,093.5	
02	額縁	施工手間	m	1	1	1,530	1,530	
	計						4,623.5	

[illegible]

代價表

[illegible]

屋根及びとい								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	樋頂部 掃除口	VP100φ用	か所	1			1,190	代価表 0230
01	樋頂部 掃除口	100φ用	か所	1	1	1,190	1,190	
	計						1,190	
	樋頂部 掃除口	75φ100φ用	か所	1			1,190	代価表 0231
01	樋頂部 掃除口	100φ用	か所	1	1	1,190	1,190	
	計						1,190	

代価表

金属								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 金属成形板用 ③360 インサート含む	m ²	1			1,840	代価表 0232
01	軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 金属成形板用 ③360 インサート別途	m ²	1	1	1,650	1,650	
02	天井インサート	デッキ用	m ²	1	1	190	190	
	計						1,840	
	配管取出し口	厚2.0加工 B-1種 W1000×H700 取付下地:L-30×30×3 ステンレスアーカー-M6@250共	か所	1			37,800	代価表 0233
01	配管取出し口	厚2.0加工 B-1種 W2000×H700 取付下地:L-30×30×3 ステンレスアーカー-M6@250共	か所	1	0.5	75,600	37,800	
	計						37,800	
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 600×2000mm程度	か所	1			7,520	代価表 0234
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	0.93878	8,020	7,529.01	
	計						7,529.01	

金属									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 700×1900mm程度	か所	1			7,360		代価表 0235
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	0.91837	8,020	7,365.32		
	計						7,365.32		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 750×2000mm程度	か所	1			7,770		代価表 0236
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	0.96939	8,020	7,774.5		
	計						7,774.5		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 750×2610mm程度	か所	1			9,770		代価表 0237
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	1.21838	8,020	9,771.4		
	計						9,771.4		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 800×2000mm程度	か所	1			7,850		代価表 0238
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	0.97959	8,020	7,856.31		
	計						7,856.31		

代価表

金属									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 850×2000mm程度	か所	1			7,930		代価表 0239
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	0.9898	8,020	7,938.19		
	計						7,938.19		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2100mm程度	か所	1			8,340		代価表 0240
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	1.04082	8,020	8,347.37		
	計						8,347.37		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 920×1900mm程度	か所	1			7,230		代価表 0241
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	0.90204	8,020	7,234.36		
	計						7,234.36		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 930×2000mm程度	か所	1			8,060		代価表 0242
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	1.00612	8,020	8,069.08		
	計						8,069.08		

金属									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1011×1900mm程度	か所	1			7,870		代価表 0243
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	0.98184	8,020	7,874.35		
	計						7,874.35		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1100×2000mm程度	か所	1			8,170		代価表 0244
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2000mm程度	か所	1	0.98077	8,340	8,179.62		
	計						8,179.62		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1150×1900mm程度	か所	1			7,930		代価表 0245
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2000mm程度	か所	1	0.95192	8,340	7,939.01		
	計						7,939.01		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2100mm程度	か所	1			8,660		代価表 0246
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2000mm程度	か所	1	1.03846	8,340	8,660.75		
	計						8,660.75		

代価表

金属									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2475mm程度	か所	1			9,440		代価表 0247
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1.06034	8,910	9,447.62		
	計						9,447.62		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1270×1900mm程度	か所	1			8,130		代価表 0248
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2000mm程度	か所	1	0.975	8,340	8,131.5		
	計						8,131.5		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1300×1900mm程度	か所	1			8,170		代価表 0249
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2000mm程度	か所	1	0.98077	8,340	8,179.62		
	計						8,179.62		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1300×2000mm程度	か所	1			8,500		代価表 0250
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2000mm程度	か所	1	1.01923	8,340	8,500.37		
	計						8,500.37		

金属									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1350×1040mm程度	か所	1			5,500		代価表 0251
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2000mm程度	か所	1	0.65962	8,340	5,501.23		
	計						5,501.23		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1540×2000mm程度	か所	1			8,510		代価表 0252
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	0.95517	8,910	8,510.56		
	計						8,510.56		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1600×2000mm程度	か所	1			8,600		代価表 0253
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	0.96552	8,910	8,602.78		
	計						8,602.78		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1640×2000mm程度	か所	1			8,660		代価表 0254
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	0.97241	8,910	8,664.17		
	計						8,664.17		

代価表

金属									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1641×1900mm程度	か所	1			8,350		代価表 0255
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	0.9381	8,910	8,358.47		
	計						8,358.47		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1645×1900mm程度	か所	1			8,360		代価表 0256
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	0.93879	8,910	8,364.61		
	計						8,364.61		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1700×1900mm程度	か所	1			8,440		代価表 0257
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	0.94828	8,910	8,449.17		
	計						8,449.17		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1700×2000mm程度	か所	1			8,750		代価表 0258
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	0.98276	8,910	8,756.39		
	計						8,756.39		

金属									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 表	備 考
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1740×2000mm程度	か所	1			8,810		代価表 0259
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	0.98966	8,910	8,817.87		
	計						8,817.87		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2475mm程度	か所	1			10,300		代価表 0260
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1.16379	8,910	10,369.36		
	計						10,369.36		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1860×2000mm程度	か所	1			9,000		代価表 0261
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1.01034	8,910	9,002.12		
	計						9,002.12		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 2000×1900mm程度	か所	1			8,910		代価表 0262
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1	8,910	8,910		
	計						8,910		

代価表

金属									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 表	備 考
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 2000×2000mm程度	か所	1			9,210		代価表 0263
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1.03448	8,910	9,217.21		
	計						9,217.21		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 2090×1040mm程度	か所	1			6,400		代価表 0264
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	0.71897	8,910	6,406.02		
	計						6,406.02		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 2300×2000mm程度	か所	1			9,670		代価表 0265
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1.08621	8,910	9,678.13		
	計						9,678.13		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 2340×2000mm程度	か所	1			9,730		代価表 0266
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1.0931	8,910	9,739.52		
	計						9,739.52		

金属									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 2446×1900mm程度	か所	1			9,590		代価表 0267
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1.0769	8,910	9,595.17		
	計						9,595.17		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 3100×2000mm程度	か所	1			10,900		代価表 0268
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1.22414	8,910	10,907.08		
	計						10,907.08		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 3250×2000mm程度	か所	1			11,100		代価表 0269
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1.25	8,910	11,137.5		
	計						11,137.5		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 3591×1900mm程度	か所	1			11,300		代価表 0270
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1.27431	8,910	11,354.1		
	計						11,354.1		

代価表

金属									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 3700×2000mm程度	か所	1			11,800		代価表 0271
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1.32759	8,910	11,828.82		
	計						11,828.82		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 3276×2775mm程度	か所	1			13,500		代価表 0272
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1.52172	8,910	13,558.52		
	計						13,558.52		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 4880×2775mm程度	か所	1			16,000		代価表 0273
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1.79828	8,910	16,022.67		
	計						16,022.67		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 5800×2000mm程度	か所	1			15,000		代価表 0274
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1.68966	8,910	15,054.87		
	計						15,054.87		

金属									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 表	備 考
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 ｸﾞﾙｰﾌﾞ等四方補強 300× 300mm程度	か所	1			4,010		代価表 0275
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 ｸﾞﾙｰﾌﾞ等四方補強 200× 400mm程度	か所	1	1	4,010	4,010		
	計						4,010		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 ｸﾞﾙｰﾌﾞ等四方補強 315× 315mm程度	か所	1			4,210		代価表 0276
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 ｸﾞﾙｰﾌﾞ等四方補強 200× 400mm程度	か所	1	1.05	4,010	4,210.5		
	計						4,210.5		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 ｸﾞﾙｰﾌﾞ等四方補強 850× 600mm程度	か所	1			6,260		代価表 0277
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 ｸﾞﾙｰﾌﾞ等四方補強 450× 900mm程度	か所	1	1.07407	5,830	6,261.82		
	計						6,261.82		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 ｸﾞﾙｰﾌﾞ等四方補強 1800× 600mm程度	か所	1			10,300		代価表 0278
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 ｸﾞﾙｰﾌﾞ等四方補強 450× 900mm程度	か所	1	1.77778	5,830	10,364.45		
	計						10,364.45		

金属									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 表	備 考
	軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 600×2000mm程度	か所	1			10,300		代価表 0279
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	0.93878	11,000	10,326.58		
	計						10,326.58		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 750×2100mm程度	か所	1			11,100		代価表 0280
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	1.0102	11,000	11,112.2		
	計						11,112.2		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 900×2100mm程度	か所	1			11,400		代価表 0281
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	1.04082	11,000	11,449.02		
	計						11,449.02		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 1200×2100mm程度	か所	1			11,700		代価表 0282
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 1200×2000mm程度	か所	1	1.03846	11,300	11,734.59		
	計						11,734.59		

金属								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 考
	軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 1600×2100mm程度	か所	1			12,200	代価表 0283
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1	12,200	12,200	
	計						12,200	
	軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 1640×2000mm程度	か所	1			11,800	代価表 0284
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	0.97241	12,200	11,863.4	
	計						11,863.4	
	軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 1640×2100mm程度	か所	1			12,200	代価表 0285
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1.0069	12,200	12,284.18	
	計						12,284.18	
	軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 1740×2100mm程度	か所	1			12,400	代価表 0286
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1.02414	12,200	12,494.5	
	計						12,494.5	

代価表

金属								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 考
	軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 1800×2100mm程度	か所	1			12,600	代価表 0287
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1.03448	12,200	12,620.65	
	計						12,620.65	
	軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 3802×1140mm程度	か所	1			12,700	代価表 0288
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1.04862	12,200	12,793.16	
	計						12,793.16	
	軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 外等四方補強 1800× 600mm程度	か所	1			12,600	代価表 0289
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 外等四方補強 450× 900mm程度	か所	1	1.77778	7,110	12,640.01	
	計						12,640.01	

金属								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	軽量鉄骨下がり壁 下地	19型 H=800		1			2,160	代価表 0290
			m					
01	軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H300～500程度 ボート等切込み共	m	1	1	1,740	1,740	
02	軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし Ø300 インサート別途	m ²	0.3	1	1,430	429	
	計						2,169	
	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 155×155mm程度 ボート等切込み共	か所	1			1,300	代価表 0291
01	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 150×150mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1.03333	1,260	1,301.99	
	計						1,301.99	
	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 180×180mm程度 ボート等切込み共	か所	1			1,510	代価表 0292
01	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 150×150mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1.2	1,260	1,512	
	計						1,512	

代価表

金属								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 200×200mm程度 ボート等切込み共	か所	1			1,670	代価表 0293
01	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 150×150mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1.33333	1,260	1,679.99	
	計						1,679.99	
	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 205×205mm程度 ボート等切込み共	か所	1			1,720	代価表 0294
01	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 150×150mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1.36667	1,260	1,722	
	計						1,722	
	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 255×255mm程度 ボート等切込み共	か所	1			1,100	代価表 0295
01	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×300mm程度 ボート等切込み共	か所	1	0.85	1,300	1,105	
	計						1,105	
	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 305×305mm程度 ボート等切込み共	か所	1			1,320	代価表 0296
01	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×300mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1.01667	1,300	1,321.67	
	計						1,321.67	

金属								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 355× 355mm程度 ボート等切込み共	か所	1			1,530	代価表 0297
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300× 300mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1.18333	1,300	1,538.32	
	計						1,538.32	
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 405× 405mm程度 ボート等切込み共	か所	1			1,620	代価表 0298
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450× 450mm程度 ボート等切込み共	か所	1	0.9	1,800	1,620	
	計						1,620	
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 410× 320mm程度 ボート等切込み共	か所	1			1,450	代価表 0299
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450× 450mm程度 ボート等切込み共	か所	1	0.81111	1,800	1,459.99	
	計						1,459.99	
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 440× 440mm程度 ボート等切込み共	か所	1			1,760	代価表 0300
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450× 450mm程度 ボート等切込み共	か所	1	0.97778	1,800	1,760	
	計						1,760	

代価表

金属								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 455× 455mm程度 ボート等切込み共	か所	1			1,810	代価表 0301
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450× 450mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1.01111	1,800	1,819.99	
	計						1,819.99	
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 505× 505mm程度 ボート等切込み共	か所	1			2,010	代価表 0302
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450× 450mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1.12222	1,800	2,019.99	
	計						2,019.99	
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 555× 555mm程度 ボート等切込み共	か所	1			2,040	代価表 0303
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 600× 600mm程度 ボート等切込み共	か所	1	0.925	2,210	2,044.25	
	計						2,044.25	
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 605× 605mm程度 ボート等切込み共	か所	1			2,210	代価表 0304
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 600× 600mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1.00083	2,210	2,211.83	
	計						2,211.83	

金属								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 610×560mm程度 ボート等切込み共	か所	1			2,150	代価表 0305
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 600×600mm程度 ボート等切込み共	か所	1	0.975	2,210	2,154.75	
	計						2,154.75	
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 640×640mm程度 ボート等切込み共	か所	1			2,350	代価表 0306
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 600×600mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1.06667	2,210	2,357.34	
	計						2,357.34	
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 655×655mm程度 ボート等切込み共	か所	1			2,410	代価表 0307
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 600×600mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1.09167	2,210	2,412.59	
	計						2,412.59	
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 618×750mm程度 ボート等切込み共	か所	1			2,510	代価表 0308
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 600×600mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1.14	2,210	2,519.4	
	計						2,519.4	

代価表

金属								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 618×1140mm程度 ボート等切込み共	か所	1			2,600	代価表 0309
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 900×900mm程度 ボート等切込み共	か所	1	0.97667	2,670	2,607.7	
	計						2,607.7	
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 640×1030mm程度 ボート等切込み共	か所	1			2,470	代価表 0310
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 900×900mm程度 ボート等切込み共	か所	1	0.92778	2,670	2,477.17	
	計						2,477.17	
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 640×1245mm程度 ボート等切込み共	か所	1			2,790	代価表 0311
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 900×900mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1.04722	2,670	2,796.07	
	計						2,796.07	
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 700×625mm程度 ボート等切込み共	か所	1			1,960	代価表 0312
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 900×900mm程度 ボート等切込み共	か所	1	0.73611	2,670	1,965.41	
	計						1,965.41	

金属								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 910×910mm程度 ボート等切込み共	か所	1			2,690	代価表 0313
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 900×900mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1.01111	2,670	2,699.66	
	計						2,699.66	
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 87×1505mm程度 ボート等切込み共	か所	1			2,900	代価表 0314
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1.06133	2,740	2,908.04	
	計						2,908.04	
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 123×1505mm程度 ボート等切込み共	か所	1			2,970	代価表 0315
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1.08533	2,740	2,973.8	
	計						2,973.8	
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 180×1250mm程度 ボート等切込み共	か所	1			2,610	代価表 0316
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	か所	1	0.95333	2,740	2,612.12	
	計						2,612.12	

代価表

金属								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 1400×750mm程度 ボート等切込み共	か所	1			2,530	代価表 0317
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 1300×1300mm程度 ボート等切込み共	か所	1	0.82692	3,070	2,538.64	
	計						2,538.64	
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 1505×155mm程度 ボート等切込み共	か所	1			3,030	代価表 0318
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1.10667	2,740	3,032.27	
	計						3,032.27	
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 1600×700mm程度 ボート等切込み共	か所	1			2,710	代価表 0319
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 1300×1300mm程度 ボート等切込み共	か所	1	0.88462	3,070	2,715.78	
	計						2,715.78	
	床材立上り天端見切り	(既製品)アクリ製	m	1			1,310	代価表 0320
01	壁見切縁	アクリ製	m	1	1	1,310	1,310	
	計						1,310	

代価表

170

金属								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	床材立上り天端見切り	アルミ 専用見切材	m	1			1,310	代価表 0321
01	壁見切縁	アルミ製	m	1	1	1,310	1,310	
	計						1,310	
	ガラスボード下端縁金物	(既製品)塩ビ製	m	1			1,040	代価表 0322
01	天井廻縁	塩化ビニル製	m	1	1	1,040	1,040	
	計						1,040	
	壁見切り	アルミ製 5×25	m	1			1,310	代価表 0323
01	壁見切縁	アルミ製	m	1	1	1,310	1,310	
	計						1,310	

代価表

金属								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	便所手摺壁下地補強	補強PLt1.0	m ²	1			2,080	代価表 0324
01	鋼板	PL-1.0	t	0.00785	1.03	135,000	1,091.54	
02	軽量鉄骨加工・組立	母屋・胴縁の類 一般普通ぶし締共	t	0.00785	1	126,500	993.02	
	計						2,084.56	
	床下点検口	ステンレス製 600角 防水・防臭型	か所	1			33,900	代価表 0325
01	床下点検口 (材料費)	ステンレス製 600角 防水・防臭型	か所	1	1	28,900	28,900	
02	床点検口	取付手間 - - 600角	か所	1	1	5,090	5,090	
	計						33,990	
	マンホール蓋	鋳鉄製 600φ 防水・防臭型	か所	1			51,000	代価表 0326
01	マンホール蓋 (材料費)	鋳鉄製 600φ 防水・防臭型	か所	1	1	37,200	37,200	
02	マンホールふた	取付手間 - 内径600	か所	1	1	13,800	13,800	
	計						51,000	

代価表

171

金属								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	EVフック	15kN吊りフック取付用金物	か所	1			9,530	代価表 0327
01	EVフック (材料費)	15kN吊りフック取付用金物	か所	1	1	4,620	4,620	
02	エレベーター吊りフック E-204	B型(スラブ 付け) 取付手間のみ	か所	1	1	4,910	4,910	
	計						9,530	
	排水目皿	ステンレス製 100φ	か所	1			10,500	代価表 0328
01	排水目皿 (材料費)	ステンレス製 100φ	か所	1	1	3,900	3,900	
02	ルーフ・レン	取付手間 - VP100(差込み式) -	か所	1	1	6,640	6,640	
	計						10,540	
	3F:浴室 ステンレス製グレーチング 溝ふた	側溝用(枠付) 細目ノズスリップ 歩行用 6" 6t固定無 溝幅200	m	1			29,500	代価表 0329
01	ステンレス製グレーチング 溝ふた (材料費)	側溝用(枠付) 細目ノズスリップ 歩行用 6" 6t固定無 溝幅200	m	1	1	25,200	25,200	
02	ステンレス製グレーチング 溝ふた	枠無取付手間 - - 6" 6t固定無 溝幅200	m	1	1	610	610	
03	ステンレス製グレーチング 溝ふた	枠のみ取付手間 - - - - -	m	1	1	3,740	3,740	
	計						29,550	

代価表

金属								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	4F:厨房 ステンレス製グレーチング 溝ふた	側溝用(枠付) 細目ノズスリップ 歩行用 6" 6t固定無 溝幅150	m	1			26,200	代価表 0330
01	ステンレス製グレーチング 溝ふた (材料費)	側溝用(枠付) 細目ノズスリップ 歩行用 6" 6t固定無 溝幅150	m	1	1	21,900	21,900	
02	ステンレス製グレーチング 溝ふた	枠無取付手間 - - 6" 6t固定無 溝幅200	m	1	1	610	610	
03	ステンレス製グレーチング 溝ふた	枠のみ取付手間 - - - - -	m	1	1	3,740	3,740	
	計						26,250	
	1F:霊安室・油庫 ステンレス製グレーチング 溝ふた	側溝用(枠付) 細目ノズスリップ T-2 6" 6t固定無 溝幅300	m	1			36,000	代価表 0331
01	ステンレス製グレーチング 溝ふた (材料費)	側溝用(枠付) 細目ノズスリップ T-2 6" 6t固定無 溝幅300	m	1	1	31,700	31,700	
02	ステンレス製グレーチング 溝ふた	枠無取付手間 - - 6" 6t固定無 溝幅300	m	1	1	610	610	
03	ステンレス製グレーチング 溝ふた	枠のみ取付手間 - - - - -	m	1	1	3,740	3,740	
	計						36,050	

代価表

金属									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	1F:油庫 ステンレス製 ^ク レーチン ^ク ますふた	枠付 細目ノスリッ ^ク T-2 ます幅300	か所	1			30,400		代価表 0332
01	ステンレス製 ^ク レーチン ^ク ますふた (材料費)	枠付 細目ノスリッ ^ク T-2 ます幅300	か所	1	1	24,200	24,200		
02	ステンレス製 ^ク レーチン ^ク ますふた	取付手間 - - - ます幅300	か所	1	1	6,230	6,230		
	計						30,430		
	1F:コ ^ミ 置場・動物 ステンレス製 ^ク レーチン ^ク ますふた	枠付 細目ノスリッ ^ク T-2 ます幅300	か所	1			30,400		代価表 0333
01	ステンレス製 ^ク レーチン ^ク ますふた (材料費)	枠付 細目ノスリッ ^ク T-2 ます幅300	か所	1	1	24,200	24,200		
02	ステンレス製 ^ク レーチン ^ク ますふた	取付手間 - - - ます幅300	か所	1	1	6,230	6,230		
	計						30,430		
	3F:浴室 ステンレス製 ^ク レーチン ^ク ますふた	枠付 細目ノスリッ ^ク 歩行用 ます幅310	か所	1			30,400		代価表 0334
01	ステンレス製 ^ク レーチン ^ク ますふた (材料費)	枠付 細目ノスリッ ^ク 歩行用 ます幅310	か所	1	1	24,200	24,200		
02	ステンレス製 ^ク レーチン ^ク ますふた	取付手間 - - - ます幅300	か所	1	1	6,230	6,230		
	計						30,430		

代価表

金属									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	駐車場 鋼製 ^ク レーチン ^ク 溝ふた	側溝用(枠付) 細目ノスリッ ^ク 平型 T-2 ぶ ^ト 固定 溝幅150	m	1			13,000		代価表 0335
01	鋼製 ^ク レーチン ^ク 溝ふた (材料費)	側溝用(枠付) 細目ノスリッ ^ク 平型 T-2 ぶ ^ト 固定 溝幅150	か所	1	1	8,700	8,700		
02	鋼製 ^ク レーチン ^ク 溝ふた	枠無取付手間 - - - ぶ ^ト 固定無 溝幅200	m	1	1	610	610		
03	鋼製 ^ク レーチン ^ク 溝ふた	枠のみ取付手間 - - - - -	m	1	1	3,740	3,740		
	計						13,050		
	駐車場 鋼製 ^ク レーチン ^ク 溝ふた	側溝用(枠付) 細目ノスリッ ^ク 平型 T-6 ぶ ^ト 固定 溝幅200	m	1			14,800		代価表 0336
01	鋼製 ^ク レーチン ^ク 溝ふた (材料費)	側溝用(枠付) 細目ノスリッ ^ク 平型 T-6 ぶ ^ト 固定 溝幅200	か所	1	1	10,500	10,500		
02	鋼製 ^ク レーチン ^ク 溝ふた	枠無取付手間 - - - ぶ ^ト 固定無 溝幅200	m	1	1	610	610		
03	鋼製 ^ク レーチン ^ク 溝ふた	枠のみ取付手間 - - - - -	m	1	1	3,740	3,740		
	計						14,850		
	3F:表通路1 タ ^ル 掛 ^け	SUS304 HL L=3800 タ ^ル 掛 ^け : φ34×1.5 ブラケット: φ19×1.5φ700	か所	1			45,600		代価表 0337
01	3F:表通路2 タ ^ル 掛 ^け	SUS304 HL L=4000 タ ^ル 掛 ^け : φ34×1.5 ブラケット: φ19×1.5φ700	か所	1	0.95	48,000	45,600		
	計						45,600		

代価表

173

金属									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	5F:脱衣・洗面 タイル掛け	SUS304 HL L=840 タイル掛け:φ34×1.5 ブラケット:φ19×1.5@700	か所	1			10,000		代価表 0338
01	3F:表通路1 タイル掛け	SUS304 HL L=1800 タイル掛け:φ34×1.5 ブラケット:φ19×1.5@700	か所	1	0.46667	21,600	10,080.07		
	計						10,080.07		
	通気立上り管 換気金物	丸型フード付ガラリ 150φ ステンレス製防虫網付 通気管:VP(ガラ)150φ L=650+1000程度共	か所	1			33,800		代価表 0339
01	換気金物 (材料費)	丸型フード付ガラリ 150φ ステンレス製防虫網付	か所	1	1	31,600	31,600		
02	硬質塩化ビニル管 (材料費)	VP100φ	m	1.65	1	1,040	1,716		代価表 0814
03	スリーブ取付手間	100φ	か所	1	1	520	520		代価表 0805
	計						33,836		
	壁点検口	樹脂製 315×315	か所	1			6,190		代価表 0340
01	壁点検口 (材料費)	樹脂製 315×315	か所	1	1	960	960		
02	天井点検口	取付手間 - 450角	か所	1	1	5,230	5,230		
	計						6,190		

代価表

金属									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	3F:バルコニー フロアパッチ	アルミ受枠 600角	か所	1			18,700		代価表 0341
01	床点検口	屋内用 一般型貼物用 アルミ製枠 アルミ目地 鍵無 600角	か所	1	1	18,700	18,700		
	計						18,700		
	屋上 避雷針用 アンカーボルト	M16 材工共	本	1			3,510		代価表 0342
01	アンカーボルト	SS400 M16 L=320 ナット・ワッシャー付き	本	1	1	900	900		
02	アンカーボルト埋込み (B種)	径16~19(主柱) 取付手間	本	1	1	2,610	2,610		
	計						3,510		
	天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角 鍵無し	か所	1			8,890		代価表 0343
01	天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	か所	1	1	8,890	8,890		
	計						8,890		

代価表

174

金属									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 番	備 考
	天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角 鍵付き	か所	1			8,890		代価表 0344
01	天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	か所	1	1	8,890	8,890		
	計						8,890		
	天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 450角 鍵無し	か所	1			11,800		代価表 0345
01	天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 450角	か所	1	1	11,800	11,800		
	計						11,800		

代価表

左官									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 番	備 考
	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 塗膜防水下地	m ²	1			620		代価表 0346
01	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1	1	620	620		
	計						620		
	笠木コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 塗膜防水下地	m ²	1			620		代価表 0347
01	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1	1	620	620		
	計						620		
	基礎コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1			620		代価表 0348
01	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1	1	620	620		
	計						620		
	底コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 塗膜防水下地	m ²	1			620		代価表 0349
01	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1	1	620	620		
	計						620		

代価表

175

左官								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅120	m	1			460	代価表 0350
01	笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	580	580	
02	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	▲0.18	1	620	▲111.6	
	計						468.4	
	笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅150	m	1			480	代価表 0351
01	笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	580	580	
02	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	▲0.15	1	620	▲93	
	計						487	
	笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅180	m	1			500	代価表 0352
01	笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	580	580	
02	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	▲0.12	1	620	▲74.4	
	計						505.6	

代価表

左官								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	底排水溝コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅100	m	1			560	代価表 0353
01	笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	580	580	
02	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	▲0.02	1	620	▲12.4	
	計						567.6	
	底排水溝コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅150	m	1			480	代価表 0354
01	笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	580	580	
02	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	▲0.15	1	620	▲93	
	計						487	
	床モルタル塗り	木ごて 大型タイル下地 厚37	m ²	1			2,240	代価表 0355
01	床モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚37	m ²	1	1	2,240	2,240	
	計						2,240	

左官									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 1'ニ#床下地	m ²	1			590		代価表 0356
01	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 薄張物下地	m ²	1	1	590	590		
	計						590		
	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 1'ニ#床下地	m ²	1			480		代価表 0357
01	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 厚張物下地	m ²	1	1	480	480		
	計						480		
	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 塗床下地	m ²	1			620		代価表 0358
01	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1	1	620	620		
	計						620		
	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 1'ニ#床下地	m ²	1			620		代価表 0359
01	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1	1	620	620		
	計						620		

代価表

左官									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 鋼製床組下地	m ²	1			480		代価表 0360
01	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 厚張物下地	m ²	1	1	480	480		
	計						480		
	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 合板下地	m ²	1			480		代価表 0361
01	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 厚張物下地	m ²	1	1	480	480		
	計						480		
	湧水ピットコンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1			620		代価表 0362
01	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1	1	620	620		
	計						620		
	会所樹防水モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚20	m ²	1			2,440		代価表 0363
01	床防水モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	1	1	2,440	2,440		代価表 0773
	計						2,440		

代価表

177

左官									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象	備 考
	3F:浴室 排水溝 防水モルタル塗り	金ごて W150×H100 コーナー付	m	1			4,110		代価表 0364
01	側溝防水モルタル塗り	金ごて 糸幅300	m	1	1	3,990	3,990		代価表 0774
02	床防水モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	0.05	1	2,440	122		代価表 0773
	計						4,112		
	4F:厨房 排水溝 防水モルタル塗り	金ごて W100×H100 コーナー付	m	1			3,990		代価表 0365
01	側溝防水モルタル塗り	金ごて 糸幅300	m	1	1	3,990	3,990		代価表 0774
	計						3,990		
	霊安室・油庫 排水溝 防水モルタル塗り	金ごて W300×H50	m	1			4,230		代価表 0366
01	側溝防水モルタル塗り	金ごて 糸幅300	m	1	1	3,990	3,990		代価表 0774
02	床防水モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	0.1	1	2,440	244		代価表 0773
	計						4,234		

代価表

左官									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象	備 考
	屋上コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 複合塗膜防水下地	m ²	1			620		代価表 0367
01	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1	1	620	620		
	計						620		
	バレーット天端 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 複合塗膜防水下地	m ²	1			620		代価表 0368
01	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1	1	620	620		
	計						620		
	屋上設備基礎天端 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 複合塗膜防水下地	m ²	1			620		代価表 0369
01	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1	1	620	620		
	計						620		

代価表

178

左官									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ 目地切り共(※3000程度)	m ²	1			940		代価表 0370
01	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1	1	620	620		
02	床目地切り加算		m	0.33333	1	970	323.33		代価表 0776
	計						943.33		
	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 塗床下地 目地切り共(※3000程度)	m ²	1			940		代価表 0371
01	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1	1	620	620		
02	床目地切り加算		m	0.33333	1	970	323.33		代価表 0776
	計						943.33		
	基礎天端 コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1			620		代価表 0372
01	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1	1	620	620		
	計						620		

代価表

建具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	SD-16 片開き扉	W900×H2100 枠見込190 付属金物共 防火設備 T-2、SAT 網入磨き板がラスt6.8共	か所	1			361,400		代価表 0373
01	SD-16 片開き扉	W900×H2100 枠見込190 付属金物共 防火設備 T-2、SAT 網入磨き板がラスt6.8別途	か所	1	1	360,300	360,300		
02	網入磨き板がラス 厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし シーリング 清掃共		m ²	0.09	1	12,300	1,107		
	計						361,407		
	SD-31 片開き扉 (180度開き)	W900×H2000 枠見込190 付属金物共 防火設備 T-2、SAT、屋内RW充填 網入磨き板がラスt6.8共	か所	1			356,000		代価表 0374
01	SD-31 片開き扉 (180度開き)	W900×H2000 枠見込190 付属金物共 防火設備 T-2、SAT、屋内RW充填 網入磨き板がラスt6.8別途	か所	1	1	354,900	354,900		
02	網入磨き板がラス 厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし シーリング 清掃共		m ²	0.09	1	12,300	1,107		
	計						356,007		

代価表

179

建具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	Low-E複層ｶﾞﾗｽ	Low-E6+A6+FG6 特寸 2.0㎡以下 ｼｰﾘﾝｸﾞ		1			46,800		代価表 0375
			m2						
01	Low-E複層ｶﾞﾗｽ	Low-E6+A6+FG6 特寸 2.0㎡以下 ｶﾞﾗｽとめ材別途 清掃別途	m2	1	1	44,300	44,300		
			m2						
02	ｶﾞﾗｽとめ(ｼｰﾘﾝｸﾞ) (両面)	ｼﾘｺﾝ 1成分形 SR-1 ｶﾞﾗｽ規格2.18㎡以下	㎡	1	1	2,110	2,110		
			㎡						
03	ｶﾞﾗｽ清掃		㎡	1	1	440	440		
			㎡						
	計						46,850		
	Low-E複層ｶﾞﾗｽ	Low-E6+A6+FG6 特寸 4.0㎡以下 ｼｰﾘﾝｸﾞ		1			47,400		代価表 0376
			m2						
01	Low-E複層ｶﾞﾗｽ	Low-E6+A6+FG6 特寸 4.0㎡以下 ｶﾞﾗｽとめ材別途 清掃別途	m2	1	1	45,600	45,600		
			m2						
02	ｶﾞﾗｽとめ(ｼｰﾘﾝｸﾞ) (両面)	ｼﾘｺﾝ 1成分形 SR-1 ｶﾞﾗｽ規格4.45㎡以下	㎡	1	1	1,390	1,390		
			㎡						
03	ｶﾞﾗｽ清掃		㎡	1	1	440	440		
			㎡						
	計						47,430		

代価表

建具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	Low-E複層ｶﾞﾗｽ	Low-E6+A6+FL6 特寸 2.0㎡以下 ｼｰﾘﾝｸﾞ		1			44,100		代価表 0377
			m2						
01	Low-E複層ｶﾞﾗｽ	Low-E6+A6+FL6 特寸 2.0㎡以下 ｶﾞﾗｽとめ材別途 清掃別途	m2	1	1	41,600	41,600		
			m2						
02	ｶﾞﾗｽとめ(ｼｰﾘﾝｸﾞ) (両面)	ｼﾘｺﾝ 1成分形 SR-1 ｶﾞﾗｽ規格2.18㎡以下	㎡	1	1	2,110	2,110		
			㎡						
03	ｶﾞﾗｽ清掃		㎡	1	1	440	440		
			㎡						
	計						44,150		
	Low-E複層ｶﾞﾗｽ	Low-E6+A6+FW6.8 特寸2.0㎡以下 ｼｰﾘﾝｸﾞ		1			59,200		代価表 0378
			m2						
01	Low-E複層ｶﾞﾗｽ	Low-E6+A6+FW6.8 特寸2.0㎡以下 ｶﾞﾗｽとめ材別途 清掃別途	m2	1	1	56,700	56,700		
			m2						
02	ｶﾞﾗｽとめ(ｼｰﾘﾝｸﾞ) (両面)	ｼﾘｺﾝ 1成分形 SR-1 ｶﾞﾗｽ規格2.18㎡以下	㎡	1	1	2,110	2,110		
			㎡						
03	ｶﾞﾗｽ清掃		㎡	1	1	440	440		
			㎡						
	計						59,250		

代価表

180

建具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	Low-E複層ｶﾞﾗｽ	Low-E6+A6+FW6.8 特寸4.0㎡以下 ｼｰﾘﾝｸﾞ		1			44,700		代価表 0379
			㎡						
01	Low-E複層ｶﾞﾗｽ	Low-E6+A6+FW6.8 特寸4.0㎡以下 ｶﾞﾗｽとめ材別途 清掃別途	㎡	1	1	42,900	42,900		
			㎡						
02	ｶﾞﾗｽとめ(ｼｰﾘﾝｸﾞ) (両面)	ｼﾘｺﾝ 1成分形 SR-1 ｶﾞﾗｽ規格4.45㎡以下	㎡	1	1	1,390	1,390		
			㎡						
03	ｶﾞﾗｽ清掃		㎡	1	1	440	440		
			㎡						
	計						44,730		
	Low-E複層ｶﾞﾗｽ	Low-E6+A6+FW6.8 特寸2.0㎡以下 ｼｰﾘﾝｸﾞ		1			67,000		代価表 0380
			㎡						
01	Low-E複層ｶﾞﾗｽ	Low-E6+A6+FW6.8 特寸2.0㎡以下 ｶﾞﾗｽとめ材別途 清掃別途	㎡	1	1	64,500	64,500		
			㎡						
02	ｶﾞﾗｽとめ(ｼｰﾘﾝｸﾞ) (両面)	ｼﾘｺﾝ 1成分形 SR-1 ｶﾞﾗｽ規格2.18㎡以下	㎡	1	1	2,110	2,110		
			㎡						
03	ｶﾞﾗｽ清掃		㎡	1	1	440	440		
			㎡						
	計						67,050		

代価表

建具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	WD-2 ｶｯﾄｶﾞﾗｽ	厚6 W650×H1800 ｼｰﾘﾝｸﾞ		1			56,600		代価表 0381
			か所						
01	WD-2 ｶｯﾄｶﾞﾗｽ	厚6 W650×H1800	か所	1	1	53,700	53,700		
			か所						
02	ｶﾞﾗｽとめ(ｼｰﾘﾝｸﾞ) (両面)	ｼﾘｺﾝ 1成分形 SR-1 ｶﾞﾗｽ規格2.18㎡以下	㎡	1.17	1	2,110	2,468.7		
			㎡						
03	ｶﾞﾗｽ清掃		㎡	1.17	1	440	514.8		
			㎡						
	計						56,683.5		
	SD-19・20 ﾊｰﾌﾐﾗｰ	ﾌﾞﾘｶﾞﾎﾞﾈｰﾄﾞ 厚6+ﾏｼﾞｯｸﾞﾐﾚｰ厚5 W300×H300 (ｱｸﾘﾙ製) ｼｰﾘﾝｸﾞ		1			15,200		代価表 0382
			か所						
01	SD-19・20 ﾊｰﾌﾐﾗｰ	ﾌﾞﾘｶﾞﾎﾞﾈｰﾄﾞ 厚6+ﾏｼﾞｯｸﾞﾐﾚｰ厚5 W300×H300 (ｱｸﾘﾙ製)	か所	1	1	15,000	15,000		
			か所						
02	ｶﾞﾗｽとめ(ｼｰﾘﾝｸﾞ) (両面)	ｼﾘｺﾝ 1成分形 SR-1 ｶﾞﾗｽ規格2.18㎡以下	㎡	0.09	1	2,110	189.9		
			㎡						
03	ｶﾞﾗｽ清掃		㎡	0.09	1	440	39.6		
			㎡						
	計						15,229.5		

代価表

181

建具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
01	SW-2 ハーフミラー	ボリカボネット厚5+マッシュタミラー厚5 W300×H300 シーリング* 清掃共	か所	1			15,200	代価表 0383
	SW-2 ハーフミラー	ボリカボネット厚5+マッシュタミラー厚5 W300×H300	か所	1	1	15,000	15,000	
	ガラスとめ(シーリング*) (両面)	シリコン 1成分形 SR-1 ガラス規格2.18㎡以下	㎡	0.09	1	2,110	189.9	
03	ガラス清掃		㎡	0.09	1	440	39.6	
	計						15,229.5	
	乳白色ガラス* ロック	190×190×95 シーリング* 清掃共	㎡	1			35,200	代価表 0384
01	乳白色ガラス* ロック	190×190×95	㎡	1	1	32,700	32,700	
	ガラスとめ(シーリング*) (両面)	シリコン 1成分形 SR-1 ガラス規格2.18㎡以下	㎡	1	1	2,110	2,110	
03	ガラス清掃		㎡	1	1	440	440	
	計						35,250	

代価表

建具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	樹脂ガラス	ボリカボネット板 厚10 シーリング* 清掃共	㎡	1			32,300	代価表 0385
01	ボリカボネット板 (材料費)	厚10	㎡	1.03	1	22,300	22,969	○
	ガラス工		人	0.16	1	26,500	4,240	○
	その他		式	1	0.19	27,209	5,169.71	
	計						32,378.71	
	樹脂ガラス	ボリカボネット板 厚5 シーリング* 清掃共	㎡	1			16,500	代価表 0386
01	ボリカボネット板 (材料費)	厚5	㎡	1.03	1	11,150	11,484.5	○
	ガラス工		人	0.09	1	26,500	2,385	○
	その他		式	1	0.19	13,869.5	2,635.2	
	計						16,504.7	

○は「その他」の率対象

[illegible]

代價表

塗装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	フッ素樹脂ｸﾞﾗﾌ塗装	ｺﾝｸﾘｰﾄ面	㎡	1			2,280		代価表 0388
01	フッ素樹脂ｸﾞﾗﾌ塗装	ｺﾝｸﾘｰﾄ面	㎡	1	1	2,280	2,280		
	計						2,280		
	ＤＰ塗り	亜鉛めっき鋼 3級 素地ごしらえ及び下塗り共	㎡	1			2,220		代価表 0389
01	ＤＰ塗り	亜鉛めっき鋼 3級 素地ごしらえ及び下塗り別途	㎡	1	1	1,440	1,440		代価表 0779
02	下塗り	亜鉛メッキ・鋼製建具面 1回塗り 変性エポキシ樹脂ﾌﾞﾗｲｰ	㎡	1	1	190	190		代価表 0781
03	素地ごしらえ	亜鉛メッキ面 工程A種	㎡	1	1	590	590		代価表 0406
	計						2,220		
	ＤＰ塗り	鋼製建具面 3級 素地ごしらえ及び下塗り共	㎡	1			1,780		代価表 0390
01	ＤＰ塗り	鋼製建具面 3級 素地ごしらえ及び下塗り別途	㎡	1	1	1,440	1,440		代価表 0778
02	下塗り	亜鉛メッキ・鋼製建具面 1回塗り 変性エポキシ樹脂ﾌﾞﾗｲｰ	㎡	1	1	190	190		代価表 0781
03	素地ごしらえ	鋼製建具面 工程B種	㎡	1	1	150	150		代価表 0782
	計						1,780		

○は「その他」の率対象

塗装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 集	備 考
	SOP塗り	合板面 工程B種 塗料1種 素地A種(屋内)	㎡	1			1,240		代価表 0391
01	SOP塗り	木部 工程B種 塗料1種 素地A種(屋内)	㎡	1	1	1,240	1,240		
	計						1,240		
	SOP塗り	鋼製建具面 - 塗料1種 錆止共	㎡	1			1,190		代価表 0392
01	SOP塗り	鋼製建具面 - 塗料1種 錆止別途	㎡	1	1	830	830		
02	錆止め塗料塗り	鉄鋼面(屋内) 工程B種 水系さび止め 現場2回目 1回目別途	㎡	1	1	360	360		
	計						1,190		
	E P - G塗り	合板面 工程B種(一般) 素地B種	㎡	1			970		代価表 0393
01	E P - G塗り	ボード面 工程B種(一般) 素地別途	㎡	1	1	840	840		
02	素地ごしらえ	木部 工程B種	㎡	1	1	130	130		
	計						970		

代価表

塗装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 集	備 考
	E P - G塗り	合板面 工程B種(見上) 素地B種	㎡	1			1,080		代価表 0394
01	E P - G塗り	ボード面 工程B種(見上) 素地別途	㎡	1	1	950	950		
02	素地ごしらえ	木部 工程B種	㎡	1	1	130	130		
	計						1,080		
	E P - G塗り (5分つや)	コンクリート面 工程B種(一般) 素地B種	㎡	1			1,270		代価表 0395
01	E P - G塗り	コンクリート面 工程B種(一般) 素地B種	㎡	1	1	1,270	1,270		
	計						1,270		
	鋼製建具面 E P - G塗り	鋼建面 錆止工程A種 現場2回目 水系さび止め(屋内) 1回目別途	㎡	1			1,020		代価表 0396
01	亜鉛めっき面 E P - G塗り	鋼建面 錆止工程A種 現場2回目 水系さび止め(屋内) 1回目別途	㎡	1	1	1,020	1,020		
	計						1,020		

塗装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	C L塗り	木製建具面 素地B種 工程B種	m ²	1			1,360		代価表 0397
01	C L塗り	木部 素地B種 工程B種	m ²	1	1	1,360	1,360		
	計						1,360		
	C L塗り	合板面 素地B種 工程B種	m ²	1			1,360		代価表 0398
01	C L塗り	木部 素地B種 工程B種	m ²	1	1	1,360	1,360		
	計						1,360		
	UC塗り	木部 素地B種 工程B種	m ²	1			880		代価表 0399
01	UC塗り	木部 素地別途 工程B種	m ²	1	1	750	750		代価表 0783
02	素地ごしらえ	木部 工程B種	m ²	1	1	130	130		
	計						880		

塗装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	UC塗り	フローリング面 素地B種 工程B種	m ²	1			880		代価表 0400
01	UC塗り	木部 素地別途 工程B種	m ²	1	1	750	750		代価表 0783
02	素地ごしらえ	木部 工程B種	m ²	1	1	130	130		
	計						880		
	OSUC塗り	合板面 素地B種 工程B種	m ²	1			1,580		代価表 0401
01	OS塗り	木部 素地B種	m ²	1	1	830	830		
02	UC塗り	木部 素地別途 工程B種	m ²	1	1	750	750		代価表 0783
	計						1,580		
	UC塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地B種 工程B種	m	1			330		代価表 0402
01	UC塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地別途 工程B種	m	1	1	280	280		代価表 0784
02	素地ごしらえ	木部 工程B種	m ²	1	0.4	130	52		
	計						332		

[illegible]

代価表

[illegible]

○は「その他」の率対象

代価表

186

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象 備 考
	庇鼻先 硬質木片セメント板 下地	厚18	㎡	1			2,890	代価表 0407
01	硬質木片セメント板 (材料費)	厚18 910×1820	枚	0.66	1	2,880	1,900.8	
02	野地板	屋根面 施工手間	㎡	1	1	990	990	
	計						2,890.8	
	底野地板硬質木片 セメント板下地	厚18	㎡	1			2,890	代価表 0408
01	硬質木片セメント板 (材料費)	厚18 910×1820	枚	0.66	1	2,880	1,900.8	
02	野地板	屋根面 施工手間	㎡	1	1	990	990	
	計						2,890.8	
	配管取出口内 断熱材	現場発泡ウレタンt=25	㎡	1			1,430	代価表 0409
01	壁 断熱材	現場発泡ウレタン 厚25	㎡	1	1	1,430	1,430	代価表 0797
	計						1,430	

代価表

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象 備 考
	ビニル床シート	抽象柄 厚さ6.5 高弾性衝撃吸収 一般床 熱溶接工法	㎡	1			10,500	代価表 0410
01	ビニル床シート (材料費)	抽象柄 厚さ6.5 高弾性衝撃吸収	㎡	1.05	1	6,480	6,804	○
02	ビニル床シート	熱溶接加算 - -	㎡	1	1	340	340	
03	接着剤	ビニル床材用	kg	0.3	1	670	201	○
04	内装工		人	0.054	1	29,000	1,566	○
	その他		式	1	0.19	8,571	1,628.49	
	計						10,539.49	

○は「その他」の準対象

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	ビニル床シート	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 防臭性	㎡	1			6,240	代価表 0411
01	ビニル床シート (材料費)	厚さ2.0 防臭性	㎡	1.05	1	2,880	3,024	○
02	ビニル床シート	熱溶接加算 - -	㎡	1	1	340	340	
03	ビニル床シート	耐水工法加算	㎡	1	1	200	200	代価表 0787
04	接着剤	ビニル床材用	kg	0.3	1	670	201	○
05	内装工		人	0.054	1	29,000	1,566	○
	その他		式	1	0.19	4,791	910.29	
	計						6,241.29	
	床 塗床E(1)	厚塗型环氧系合成樹脂塗床 流しのべ工法	㎡	1			4,590	代価表 0412
01	塗床	厚塗型环氧系合成樹脂塗床 流しのべ工法	㎡	1	1	4,590	4,590	
	計						4,590	

代価表

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	床 防塵用塗料	ケイ酸塩素系コンクリート表面強化剤	㎡	1			450	代価表 0413
01	防塵用塗料	ケイ酸塩素系コンクリート表面強化剤	㎡	1	1	450	450	
	計						450	
	床 防塵用塗料	水性型アクリル樹脂系 OA707下地	㎡	1			550	代価表 0414
01	防塵用塗料	水性型アクリル樹脂系	㎡	1	1	550	550	
	計						550	
	床 防塵用塗料	薄膜型水性アクリル樹脂系	㎡	1			2,280	代価表 0415
01	防塵用塗料	薄膜型水性アクリル樹脂系	㎡	1	1	2,280	2,280	
	計						2,280	
	階段 防塵用塗料	薄膜型水性アクリル樹脂系	㎡	1			2,280	代価表 0416
01	床 防塵用塗料	薄膜型水性アクリル樹脂系	㎡	1	1	2,280	2,280	代価表 0415
	計						2,280	

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	床 ｼﾝﾍﾞｰﾄﾞ張り	I類 厚5.5	㎡	1			2,680	代価表 0417
01	ｼﾝﾍﾞｰﾄﾞ (材料費)	I類 厚5.5 910×1820	枚	0.60379	1.15	2,280	1,583.13	
02	畳下床板	施工手間	㎡	1	1	1,100	1,100	
	計						2,683.13	
	床 ｼﾝﾍﾞｰﾄﾞ張り	I類 厚9.0	㎡	1			3,410	代価表 0418
01	ｼﾝﾍﾞｰﾄﾞ (材料費)	I類 厚4.0 910×1820	枚	0.60379	1.15	1,060	736.02	
02	ｼﾝﾍﾞｰﾄﾞ (材料費)	I類 厚5.5 910×1820	枚	0.60379	1.15	2,280	1,583.13	
03	畳下床板	施工手間	㎡	1	1	1,100	1,100	
	計						3,419.15	
	床 構造用合板張り	ﾌﾗﾝｸ 厚12	㎡	1			2,210	代価表 0419
01	構造用合板 (材料費)	ﾌﾗﾝｸ 厚12 910×1820	枚	0.60379	1.15	1,600	1,110.97	
02	畳下床板	施工手間	㎡	1	1	1,100	1,100	
	計						2,210.97	

代価表

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	床 構造用合板張り	ﾌﾗﾝｸ 厚15	㎡	1			2,810	代価表 0420
01	構造用合板 (材料費)	ﾌﾗﾝｸ 厚15 910×1820	枚	0.60379	1.15	2,470	1,715.06	
02	畳下床板	施工手間	㎡	1	1	1,100	1,100	
	計						2,815.06	
	床 構造用合板張り	針葉樹 厚12	㎡	1			2,340	代価表 0421
01	構造用合板 (材料費)	針葉樹 厚12 910×1820	枚	0.60379	1.15	1,800	1,249.84	
02	畳下床板	施工手間	㎡	1	1	1,100	1,100	
	計						2,349.84	
	床 構造用合板張り	針葉樹 厚15	㎡	1			2,690	代価表 0422
01	構造用合板 (材料費)	針葉樹 厚15 910×1820	枚	0.60379	1.15	2,290	1,590.08	
02	畳下床板	施工手間	㎡	1	1	1,100	1,100	
	計						2,690.08	

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象 備 考
	3F:浴室浴槽下 スタイロフォーム	厚300	m ²	1			15,000	代価表 0423
01	壁 ポリスチレンフォーム板	厚さ100 接着	m ²	1	3	5,020	15,060	
	計						15,060	
	幅木 ビニル床シート立上げ	抽象柄 厚さ6.5 高弾性衝撃吸収 一般床 熱溶接工法 H=100	m	1			1,090	代価表 0424
01	ビニル床シート	抽象柄 厚さ6.5 高弾性衝撃吸収 一般床 熱溶接工法	m ²	0.1	1	10,500	1,050	代価表 0410
02	ビニル床シート	垂直工法加算	m ²	0.1	1	400	40	代価表 0788
	計						1,090	
	幅木 ビニル床シート立上げ	抽象柄 厚さ6.5 高弾性衝撃吸収 一般床 熱溶接工法 H=200	m	1			2,180	代価表 0425
01	ビニル床シート	抽象柄 厚さ6.5 高弾性衝撃吸収 一般床 熱溶接工法	m ²	0.2	1	10,500	2,100	代価表 0410
02	ビニル床シート	垂直工法加算	m ²	0.2	1	400	80	代価表 0788
	計						2,180	

代価表

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象 備 考
	幅木 ビニル床シート立上げ	抽象柄 厚さ6.5 高弾性衝撃吸収 一般床 熱溶接工法 H=300	m	1			3,270	代価表 0426
01	ビニル床シート	抽象柄 厚さ6.5 高弾性衝撃吸収 一般床 熱溶接工法	m ²	0.3	1	10,500	3,150	代価表 0410
02	ビニル床シート	垂直工法加算	m ²	0.3	1	400	120	代価表 0788
	計						3,270	
	幅木 ビニル床シート立上げ	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 防臭性 H=100	m	1			660	代価表 0427
01	ビニル床シート	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 防臭性	m ²	0.1	1	6,240	624	代価表 0411
02	ビニル床シート	垂直工法加算	m ²	0.1	1	400	40	代価表 0788
	計						664	
	幅木 塗床E(1)	厚塗型珪素系合成樹脂塗床 流しのべ工法 H=100	m	1			450	代価表 0428
01	床 塗床E(1)	厚塗型珪素系合成樹脂塗床 流しのべ工法	m ²	0.1	1	4,590	459	代価表 0412
	計						459	

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	幅木 防塵用塗料	薄膜型水性アクリル樹脂 H=100	m	1			220	代価表 0429
01	床 防塵用塗料	薄膜型水性アクリル樹脂系	m ²	0.1	1	2,280	228	代価表 0415
	計						228	
	幅木 防塵用塗料	薄膜型水性アクリル樹脂 H=200	m	1			450	代価表 0430
01	床 防塵用塗料	薄膜型水性アクリル樹脂系	m ²	0.2	1	2,280	456	代価表 0415
	計						456	
	幅木 防塵用塗料	薄膜型水性アクリル樹脂 H=300	m	1			680	代価表 0431
01	床 防塵用塗料	薄膜型水性アクリル樹脂系	m ²	0.3	1	2,280	684	代価表 0415
	計						684	

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	壁 せつこうぼーと* 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ぼーと*下地 継目処理(壁紙) 下張GB-R 厚12.5共	m ²	1			2,390	代価表 0432
01	壁 せつこうぼーと* 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ぼーと*下地 突付け 下張GB-R 厚12.5共	m ²	1	1	1,980	1,980	
02	壁 せつこうぼーと* 継目処理	継目処理工法(べべルエッジ)	m ²	1	1	410	410	
	計						2,390	
	壁 せつこうぼーと* 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ぼーと*下地 下地張り 下張GB-R 厚12.5共	m ²	1			1,980	代価表 0433
01	壁 せつこうぼーと* 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ぼーと*下地 突付け 下張GB-R 厚12.5共	m ²	1	1	1,980	1,980	
	計						1,980	
	壁 不燃積層 せつこうぼーと* 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 鋼製、木、ぼーと*下地 下地張り 下張GB-R 厚12.5共	m ²	1			2,010	代価表 0434
01	壁 不燃積層 せつこうぼーと* 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 鋼製、木、ぼーと*下地 突付け 下張GB-R 厚12.5共	m ²	1	1	2,010	2,010	
	計						2,010	

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	壁 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地 継目処理(壁紙) 下張GB-R 厚12.5共	m ²	1			2,830	代価表 0435
01	壁 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地 突付けV目地	m ²	1	1	990	990	
02	壁 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地 継目処理	m ²	1	1	1,430	1,430	
03	壁 不燃積層 せっこうボード 継目処理	継目処理工法(ベベノエッジ)	m ²	1	1	410	410	
	計						2,830	
	壁 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 RC、CB直張り 下地張り	m ²	1			2,620	代価表 0436
01	壁 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 RC、CB直張り 突付け	m ²	1	1	2,620	2,620	
	計						2,620	
	壁 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 RC、CB直張り 継目処理(壁紙)	m ²	1			3,030	代価表 0437
01	壁 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地 突付けV目地	m ²	1	1	990	990	
02	壁 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 下地張り	m ²	1	1	1,630	1,630	
03	壁 不燃積層 せっこうボード 継目処理	継目処理工法(ベベノエッジ)	m ²	1	1	410	410	
	計						3,030	

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	壁 普通硬質石膏 ボード張り	厚 9.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地 継目処理	m ²	1			2,850	代価表 0438
01	壁 普通硬質 せっこうボード 張り (GB-R-H)	厚9.5 不燃 突付け	m ²	1	1	1,360	1,360	代価表 0467
02	壁 普通硬質 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地 下地張り	m ²	1	1	1,020	1,020	
03	壁 普通硬質 せっこうボード 継目処理	継目処理工法(ベベノエッジ)	m ²	1	1	470	470	
	計						2,850	
	壁 普通硬質石膏 ボード張り	厚 9.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地 継目処理(壁紙)	m ²	1			2,790	代価表 0439
01	壁 普通硬質 せっこうボード 張り (GB-R-H)	厚9.5 不燃 突付け	m ²	1	1	1,360	1,360	代価表 0467
02	壁 普通硬質 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地 下地張り	m ²	1	1	1,020	1,020	
03	壁 普通硬質 せっこうボード 継目処理	継目処理工法(ベベノエッジ)	m ²	1	1	410	410	
	計						2,790	

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	壁 普通硬質石膏 ボード張り	厚 9.5 不燃 RC、CB直張り 突付け 下張GB-R 厚12.5共	m ²	1			2,990	代価表 0440
01	壁 普通硬質 せっこうボード 張り (GB-R-H)	厚9.5 不燃 突付け	m ²	1	1	1,360	1,360	代価表 0467
02	壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 下地張り - -	m ²	1	1	1,630	1,630	
	計						2,990	
	壁 普通硬質石膏 ボード張り	厚 9.5 不燃 RC、CB直張り 下地張り 下張GB-R 厚12.5共	m ²	1			2,990	代価表 0441
01	壁 普通硬質 せっこうボード 張り (GB-R-H)	厚9.5 不燃 突付け	m ²	1	1	1,360	1,360	代価表 0467
02	壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 下地張り - -	m ²	1	1	1,630	1,630	
	計						2,990	
	壁 普通硬質石膏 ボード張り	厚 9.5 不燃 RC、CB直張り 継目処理 下張GB-R 厚12.5共	m ²	1			3,460	代価表 0442
01	壁 普通硬質 せっこうボード 張り (GB-R-H)	厚9.5 不燃 突付け	m ²	1	1	1,360	1,360	代価表 0467
02	壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 下地張り - -	m ²	1	1	1,630	1,630	
03	壁 継目処理	継目処理工法 (テープ・エッジ)	m ²	1	1	470	470	
	計						3,460	

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	壁 普通硬質石膏 ボード張り	厚 9.5 不燃 RC、CB直張り 継目処理 (壁紙) 下張GB-R 厚12.5共	m ²	1			3,400	代価表 0443
01	壁 普通硬質 せっこうボード 張り (GB-R-H)	厚9.5 不燃 突付け	m ²	1	1	1,360	1,360	代価表 0467
02	壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 下地張り - -	m ²	1	1	1,630	1,630	
03	壁 継目処理	継目処理工法 (テープ・エッジ)	m ²	1	1	410	410	
	計						3,400	
	壁 吸音用 あなあきせっこう ボード張り (GB-P)	厚12.5 φ6-22 不燃紙裏打 (準不燃) 鋼製、木下地 継目処理	m ²	1			1,640	代価表 0444
01	壁 吸音用 あなあきせっこう ボード張り (GB-P)	厚 9.5 φ6-22 不燃紙裏打 (準不燃) 鋼製、木下地 突付け	m ²	1	1	1,130	1,130	
02	壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け - -	m ²	▲1	1	920	▲920	
03	壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 - -	m ²	1	1	1,430	1,430	
	計						1,640	

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	壁 押入用石膏ボード 張り	厚12.5 突付け	㎡	1			1,160	代価表 0445
01	壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け	㎡	1	1	960	960	
02	石膏ボード (材料費)	厚12.5 910×1820	枚	▲0.60379	1	490	▲295.85	
03	押入用石膏ボード (材料費)	厚12.5 910×1820	枚	0.60379	1	830	501.14	
	計						1,165.29	
	壁 珞合板張り	Ⅱ類 厚9 下地張り	㎡	1			3,270	代価表 0446
01	珞合板 (材料費)	Ⅱ類 厚9 910×1820	枚	0.60379	1.15	1,750	1,215.12	
02	壁合板	施工手間	㎡	1	1	2,060	2,060	
	計						3,275.12	
	壁 珞合板張り	Ⅰ類 厚12 下地張り	㎡	1			3,690	代価表 0447
01	珞合板 (材料費)	Ⅰ類 厚12 910×1820	枚	0.60379	1.15	2,350	1,631.74	
02	壁合板	施工手間	㎡	1	1	2,060	2,060	
	計						3,691.74	

代価表

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	壁 珞合板張り	Ⅱ類 厚4	㎡	1			3,220	代価表 0448
01	珞合板 (材料費)	Ⅱ類 厚4 910×1820	枚	0.60379	1.15	1,680	1,166.52	
02	壁合板	施工手間	㎡	1	1	2,060	2,060	
	計						3,226.52	
	壁 珞合板張り	Ⅱ類 厚12	㎡	1			5,550	代価表 0449
01	珞合板 (材料費)	Ⅱ類 厚4 910×1820	枚	1.81138	1.15	1,680	3,499.58	
02	壁合板	施工手間	㎡	1	1	2,060	2,060	
	計						5,559.58	
	壁 ビニル床シート張り	抽象柄 厚さ6.5 高弾性衝撃吸収	㎡	1			10,900	代価表 0450
01	ビニル床シート	抽象柄 厚さ6.5 高弾性衝撃吸収 一般床 熱溶接工法	㎡	1	1	10,500	10,500	代価表 0410
02	ビニル床シート	垂直工法加算	㎡	1	1	400	400	代価表 0788
	計						10,900	

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	壁紙張り	壁 無機質 コンクリート面 素地B種 接着剤 2種2号	m ²	1			2,740	代価表 0451
01	壁紙 (材料費)	無機質	m ²	1.05	1	390	409.5	
02	壁紙張り手間	壁 プラスチック程度 コンクリート面 素地B種 接着剤 2種2号	m ²	1	1	1,620	1,620	
03	壁紙素地ごしらえ	コンクリート面 工程B種 -	m ²	1	1	720	720	
	計						2,749.5	
	壁紙張り	壁 無機質 ボート面 素地B種 接着剤 2種2号	m ²	1			1,570	代価表 0452
01	壁紙 (材料費)	無機質	m ²	1.05	1	390	409.5	
02	壁紙張り手間	壁 プラスチック程度 ボート面 素地B種 接着剤 2種2号	m ²	1	1	1,030	1,030	
03	壁紙素地ごしらえ	ボート面 工程B種 -	m ²	1	1	140	140	
	計						1,579.5	

代価表

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	耐火間仕切	1時間耐火 LGS90形 GB-F厚21+21(片面)	m ²	1			7,530	代価表 0453
01	耐火間仕切	1時間耐火 LGS65形 GB-F厚21+21(片面)	m ²	1	1	7,260	7,260	
02	軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり ④450	m ²	▲1	1	1,710	▲1,710	
03	軽量鉄骨壁下地	90形 下地張りあり ④450	m ²	1	1	1,980	1,980	
	計						7,530	
	耐火間仕切	1時間耐火 LGS90形 GB-R-H厚9.5+GB-F厚12.5(両面)	m ²	1			8,970	代価表 0454
01	耐火間仕切	1時間耐火 LGS65形 GB-R-H厚9.5+GB-F厚12.5(両面)	m ²	1	1	8,700	8,700	
02	軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり ④450	m ²	▲1	1	1,710	▲1,710	
03	軽量鉄骨壁下地	90形 下地張りあり ④450	m ²	1	1	1,980	1,980	
	計						8,970	

内外装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	耐火間仕切	1時間耐火 LGS90形 GB-R-H厚9.5+GB-F厚12.5(両面) GW充填:厚50 24kg/m3	m ²	1			8,970		代価表 0455
01	耐火間仕切	1時間耐火 LGS65形 GB-R-H厚9.5+GB-F厚12.5(両面) GW充填:厚50 24kg/m3	m ²	1	1	8,700	8,700		
02	軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり ④450	m ²	▲1	1	1,710	▲1,710		
03	軽量鉄骨壁下地	90形 下地張りあり ④450	m ²	1	1	1,980	1,980		
	計						8,970		
	天井 せっこうボード* 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 縦目処理(壁紙)	m ²	1			1,430		代価表 0456
01	天井 せっこうボード* 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 突付け	m ²	1	1	1,020	1,020		
02	天井 せっこうボード* 縦目処理	縦目処理工法(ベ*ペ*ルエッジ*)	m ²	1	1	410	410		
	計						1,430		

代価表

内外装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	天井 押入用石膏ボード* 張り	厚12.5 突付け	m ²	1			1,220		代価表 0457
01	天井 せっこうボード* 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 突付け	m ²	1	1	1,020	1,020		
02	石膏ボード* (材料費)	厚12.5 910×1820	枚	▲0.60379	1	490	▲295.85		
03	押入用石膏ボード* (材料費)	厚12.5 910×1820	枚	0.60379	1	830	501.14		
	計						1,225.29		
	天井 強化せっこう ボード*張り (GB-F)	厚21.0 不燃 縦目処理	m ²	1			1,220		代価表 0458
01	天井 せっこうボード* 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 縦目処理	m ²	1	1	1,490	1,490		
02	壁 強化せっこう ボード*張り (GB-F)	厚21.0 不燃 鋼製、木、ボード*下地 突付け — —	m ²	▲1	1	1,230	▲1,230		
03	壁 せっこうボード* 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード*下地 突付け — —	m ²	1	1	960	960		
	計						1,220		

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	天井 普通硬質 せっこうボード 張り (GB-R-H)	厚9.5 不燃 下地張り	m ²	1			1,250	代価表 0459
01	天井 普通硬質 せっこうボード 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 下地張り	m ²	1	1	810	810	
02	石膏ボード (材料費)	厚9.5 910×1820	枚	▲0.60379	1	360	▲217.36	
03	普通硬質石膏 ボード (材料費)	厚9.5 910×1820	枚	0.60379	1	1,100	664.16	
	計						1,256.8	
	下り壁 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧有り (トラバーチン) 突付け	m ²	1			1,320	代価表 0460
01	天井 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧有り (トラバーチン) 突付け	m ²	1	1	1,320	1,320	
	計						1,320	
	下り壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2 (ノアス) 0.8FK 厚 6 目透かし	m ²	1			1,970	代価表 0461
01	天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2 (ノアス) 0.8FK 厚 6 目透かし	m ²	1	1	1,970	1,970	
	計						1,970	

代価表

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	天井 けい合板張り	Ⅱ類 厚4	m ²	1			1,910	代価表 0462
01	けい合板 (材料費)	Ⅱ類 厚4 910×1820	枚	0.60379	1.15	1,680	1,166.52	
02	天井合板	施工手間	m ²	1	1	750	750	代価表 0793
	計						1,916.52	
	壁紙張り	天井 無機質 ボード面 素地B種 接着剤 2種2号	m ²	1			1,670	代価表 0463
01	壁紙 (材料費)	無機質	m ²	1.05	1	390	409.5	
02	壁紙張り手間	天井 プラスチック程度 ボード面 素地B種 接着剤 2種2号	m ²	1	1	1,130	1,130	
03	壁紙素地ごしらえ	ボード面 工程B種 -	m ²	1	1	140	140	
	計						1,679.5	
	壁 グラスケルボード張り	ガラスクロス押え 厚50 32kg/m ³	m ²	1			3,150	代価表 0464
01	グラスケルボード張り	ガラスクロス押え 厚50 32kg/m ³	m ²	1	1	3,150	3,150	代価表 0796
	計						3,150	

代価表

197

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	天井 グラスウールボード張り	グラスウール張り押え 厚50 32kg/m3	m ²	1			3,150	代価表 0465
01	グラスウールボード張り	グラスウール張り押え 厚50 32kg/m3	m ²	1	1	3,150	3,150	代価表 0796
	計						3,150	
	天井 断熱材	押出法ポリスチレンフォーム3種b t30打込	m ²	1			1,810	代価表 0466
01	天井 ポリスチレンフォーム板	厚さ30 打込み	m ²	1	1	1,810	1,810	
	計						1,810	
	壁 普通硬質 せっこうボード張り(GB-RH)	厚9.5 不燃 突付け	m ²	1			1,360	代価表 0467
01	壁 せっこうボード張り(GB-R)	厚 9.5 準不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け	m ²	1	1	920	920	
02	石膏ボード (材料費)	厚9.5 910×1820	枚	▲0.60379	1	360	▲217.36	
03	普通硬質石膏 ボード(材料費)	厚9.5 910×1820	枚	0.60379	1	1,100	664.16	
	計						1,366.8	

代価表

内外装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	洗濯機ベン置場 珽合板張り	I 類 厚12	m ²	1			2,730	代価表 0468
01	珽合板 (材料費)	I 類 厚12 910×1820	枚	0.60379	1.15	2,350	1,631.74	
02	畳下床板	施工手間	m ²	1	1	1,100	1,100	
	計						2,731.74	
	床 不燃合板張り	厚12+12	m ²	1			35,400	代価表 0469
01	壁 不燃合板張り	厚12	m ²	1	2	17,700	35,400	
	計						35,400	
	床 不燃珽合板張り	厚6	m ²	1			8,850	代価表 0470
01	壁 不燃合板張り	厚12	m ²	1	0.5	17,700	8,850	
	計						8,850	

[illegible]

代価表

[illegible]

○は「その他」の率対象

代価表

199

エント及びその他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ビクチャレール	壁付 耐荷重10kg 可動フック・ワイヤ=金物共	m	1			1,740		代価表 0474
01	ビクチャレール	アルミ製 シルバー 天井埋込みタイプ ボート厚 9.5	m	1	1	1,740	1,740		
	計						1,740		
	5F:剣道場 ライン塗装	2-UE W100	m	1			420		代価表 0475
01	ウレタン樹脂ニス塗り	3回塗 1液性	m ²	1	0.4	940	376		代価表 0804
02	素地ごしらえ	木部 工程B種	m ²	1	0.4	130	52		
	計						428		
	2F:鑑識室 暗幕	SK3用 W900×H2000	か所	1			12,300		代価表 0476
01	暗幕 (材料費)		m ²	2.24	1.8	900	3,628.8		
02	内装工		人	0.133	1.8	29,000	6,942.6	○	
	その他		式	1	0.25	6,942.6	1,735.65		
	計						12,307.05		

代価表

エント及びその他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	5F:収納 暗幕	WD6用 W3726×H2775	か所	1			70,600		代価表 0477
01	暗幕 (材料費)		m ²	2.24	10.33965	900	20,844.73		
02	内装工		人	0.133	10.33965	29,000	39,880.03	○	
	その他		式	1	0.25	39,880.03	9,970		
	計						70,694.76		
	5F:収納 暗幕	WD7用 W4880×H2775	か所	1			92,500		代価表 0478
01	暗幕 (材料費)		m ²	2.24	13.542	900	27,300.67		
02	内装工		人	0.133	13.542	29,000	52,231.49	○	
	その他		式	1	0.25	52,231.49	13,057.87		
	計						92,590.03		

○は「その他」の率対象

代価表

200

ユニット及びその他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	ビッド 通気管	VP100φ D=1250	か所	1			1,820	代価表 0479
01	硬質塩化ビニル管 (材料費)	VP100φ	m	1.25	1	1,040	1,300	代価表 0814
02	スリーブ取付手間	100φ	か所	1	1	520	520	代価表 0805
	計						1,820	
	ビッド 通気管	VP100φ D=550	か所	1			1,090	代価表 0480
01	硬質塩化ビニル管 (材料費)	VP100φ	m	0.55	1	1,040	572	代価表 0814
02	スリーブ取付手間	100φ	か所	1	1	520	520	代価表 0805
	計						1,092	
	ビッド 通気管	VP100φ D=700	か所	1			1,240	代価表 0481
01	硬質塩化ビニル管 (材料費)	VP100φ	m	0.7	1	1,040	728	代価表 0814
02	スリーブ取付手間	100φ	か所	1	1	520	520	代価表 0805
	計						1,248	

代価表

ユニット及びその他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	ビッド 連通管	100φ 半割 D=1250	か所	1			1,820	代価表 0482
01	硬質塩化ビニル管 (材料費)	VP100φ	m	1.25	1	1,040	1,300	代価表 0814
02	スリーブ取付手間	100φ	か所	1	1	520	520	代価表 0805
	計						1,820	
	ビッド 連通管	100φ 半割 D=550	か所	1			1,090	代価表 0483
01	硬質塩化ビニル管 (材料費)	VP100φ	m	0.55	1	1,040	572	代価表 0814
02	スリーブ取付手間	100φ	か所	1	1	520	520	代価表 0805
	計						1,092	
	ビッド 連通管	100φ 半割 D=700	か所	1			1,240	代価表 0484
01	硬質塩化ビニル管 (材料費)	VP100φ	m	0.7	1	1,040	728	代価表 0814
02	スリーブ取付手間	100φ	か所	1	1	520	520	代価表 0805
	計						1,248	

代価表

201

エント及びその他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
01	駐車場 白線引き	トラフィックペイント W100	m	1			290	代価表 0485
	駐車場ライン引き	溶融式 実線 10cm	m	1	1	290	290	代価表 0507
	計						290	
01	駐車場 白線引き	トラフィックペイント W150	m	1			370	代価表 0486
	区画線工	実線 15cm -	m	1	1	370	370	
	計						370	
01	駐車場 白線引き	トラフィックペイント H200 駐車番号	か所	1			150	代価表 0487
	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 -	m	0.4	1	380	152	
	計						152	

代価表

エント及びその他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
01	駐車場 排水管	VP φ 100	m	1			4,900	代価表 0488
	硬質塩化ビニル管 (材料費)	VP100 φ	m	0.25	1.05	1,040	273	代価表 0814
02	排水管 取付手間	屋内一般管 VP100 φ	m	1	1	4,630	4,630	代価表 0806
	計						4,903	
01	駐車場 排水管	VP φ 200	m	1			12,300	代価表 0489
	硬質塩化ビニル管 (材料費)	VP200 φ L=4000	本	0.25	1.05	13,500	3,543.75	
02	排水管 取付手間	屋内一般管 VP200 φ	m	1	1	8,800	8,800	代価表 0807
	計						12,343.75	

代価表

202

エント及びその他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	雨水枡 現場打 グレーチング 蓋共	300角 H390 T-2 細目・ノンスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	か所	1			28,400	代価表 0490
01	異形鉄筋 (SD295)	D10	t	0.00578	1	110,000	635.8	
02	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.00555	1	105,600	586.08	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.0874	1	24,500	2,141.3	
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 -	m3	0.0874	1	11,900	1,040.06	
05	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	1.448	1	5,220	7,558.56	
06	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.9	1	620	558	
07	鋼製グレーチング ますふた	取付手間 - - - ます幅300	か所	1	1	6,230	6,230	
08	鋼製グレーチング ますふた (材料費)	300角用 T-2 細目・ノンスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	組	1	1	9,720	9,720	
	計						28,469.8	

代価表

エント及びその他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	雨水枡 現場打 グレーチング 蓋共	600角 H1265 T-6 細目・ノンスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	か所	1			110,300	代価表 0491
01	異形鉄筋 (SD295)	D10	t	0.03179	1	110,000	3,496.9	
02	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.03056	1	105,600	3,227.13	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.52186	1	24,500	12,785.57	
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 -	m3	0.52186	1	11,900	6,210.13	
05	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	7.6896	1	5,220	40,139.71	
06	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.36	1	620	223.2	
07	鋼製グレーチング ますふた	取付手間 - - - ます幅600	か所	1	1	10,600	10,600	
08	鋼製グレーチング ますふた (材料費)	600角用 T-6 細目・ノンスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	組	1	1	33,700	33,700	
	計						110,382.64	

エント及びその他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	雨水枡 現場打 グレーチング 蓋共	700角 H1410 T-6 細目・ノズリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	か所	1			152,600	代価表 0492
01	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.06954	1	108,000	7,510.32	
02	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.06686	1	105,600	7,060.41	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.8691	1	24,500	21,292.95	
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 -	m3	0.8691	1	11,900	10,342.29	
05	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	10.188	1	5,220	53,181.36	
06	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.49	1	620	303.8	
07	鋼製グレーチング ますふた	取付手間 - - - ます幅600	か所	1	1	10,600	10,600	
08	鋼製グレーチング ますふた (材料費)	700角用 T-6 細目・ノズリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	組	1	1	42,400	42,400	
	計						152,691.13	

エント及びその他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	4F:パトカー待機室押 入他 保管庫基礎	コンクリート:640×640×160 アンカーボルト:8mm L=80 6本 ナット共	か所	1			15,200	代価表 0493
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.0655	1	24,500	1,604.75	
02	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 -	m3	0.0655	1	11,900	779.45	
03	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	0.4096	1	5,220	2,138.11	
04	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.4096	1	620	253.95	
05	アンカーボルト	8mm L=80 ナット共	本	6	1	10	60	
06	アンカーボルト埋込み (B種)	径13～16(間柱等) 取付手間	本	6	1	1,740	10,440	
	計						15,276.26	
	スリーブキャップ I-303	クレー用 外部ABS樹脂 φ100 スリーブ 共	組	1			2,630	代価表 0494
01	スリーブキャップ I-303	クレー用 外部ABS樹脂 φ100 スリーブ 別途	組	1	1	1,300	1,300	
02	スリーブ(VP)	径100 長さ200	か所	1	1	1,330	1,330	
	計						2,630	

車庫棟									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 表	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設置期間：3ヶ月	m ²	1			2,360		代価表 0495
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,390	1,390		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	90	7	630		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	340	340		
	計						2,360		
	単管抱足場	10m未満 設置期間：3ヶ月	m ²	1			1,850		代価表 0496
01	単管抱足場	掛払い手間 10m未満 -	m ²	1	1	1,730	1,730		
02	単管抱足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満 -	m ²	1	90	1	90		
03	単管抱足場	基本料 修理費含む 10m未満 -	m ²	1	1	37	37		
	計						1,857		

代価表

車庫棟									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 表	備 考
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設置期間：3ヶ月	m	1			650		代価表 0497
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	270	270		
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	90	3	270		
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	110	110		
	計						650		
	地足場	RC造標準日数 修理費含む	m ²	1			1,470		代価表 0498
01	地足場	RC造標準日数 修理費含む	m ²	1	1	1,470	1,470		
	計						1,470		
	内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1			640		代価表 0499
01	内部仕上足場	RC造標準日数 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 2	m ²	1	1	640	640		
	計						640		

車庫棟								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	防音シート張り	修理費含む 設置期間：3ヶ月	m ²	1			1,570	代価表 0500
01	防音シート張り	掛払い手間 -	m ²	1	1	760	760	
02	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	80	9	720	
03	防音シート張り	基本料 修理費含む -	m ²	1	1	94	94	
	計						1,574	
	養生防護棚 (直線部)	単管足場用	m	1			6,030	代価表 0501
01	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	3,820	3,820	
02	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	90	17	1,530	
03	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	680	680	
	計						6,030	
	養生管	SGP125A H=1500	か所	1			27,300	代価表 0502
01	鋼管とい	径125	m	1.5	1	18,200	27,300	
	計						27,300	

代価表

車庫棟								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	幅木 防塵用塗料	ケイ酸塩素系コンクリート表面硬化材 H=100	m	1			45	代価表 0503
01	床 防塵用塗料	ケイ酸塩素系コンクリート表面強化剤	m ²	0.1	1	450	45	代価表 0413
	計						45	
	壁 グラスウール吸音材 張り	32(kg/m3) t50 ガラスウール張り (t50止 め)	m ²	1			3,150	代価表 0504
01	グラスウールボード張り	ガラスウール押え 厚50 32kg/m3	m ²	1	1	3,150	3,150	代価表 0796
	計						3,150	
	天井 グラスウール吸音 材張り	32(kg/m3) t50 ガラスウール張り (t50止 め)	m ²	1			3,150	代価表 0505
01	グラスウールボード張り	ガラスウール押え 厚50 32kg/m3	m ²	1	1	3,150	3,150	代価表 0796
	計						3,150	

代価表

206

車庫棟									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	屋上踏み段	PU-300 L=600 逆設置	か所	1			1,750		代価表 0506
01	U字側溝	PU-300 材料費	個	1	1	1,480	1,480		
02	普通作業員		人	0.01	1	22,000	220	○	
	その他		式	1	0.25	220	55		
	計						1,755		
	駐車場ライン引き	溶融式 実線 10cm	m	1			290		代価表 0507
01	区画線工	実線 15cm - -	m	1	1	370	370		
02	区画線工	実線 5cm当り	m	▲1	1	80	▲80		代価表 0510
	計						290		
	駐車場車止ブロック	コンクリート既製品 L=600	か所	1			5,560		代価表 0508
01	駐車場車止ブロック 標準図3-24		か所	1	1	5,560	5,560		
	計						5,560		

代価表

車庫棟									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	消火器設置台	樹脂製ベース	か所	1			19,600		代価表 0509
01	消火器ボックス (材料費)	樹脂製ベース	か所	1	1	2,100	2,100		
02	配管工		人	0.56	1	25,000	14,000	○	
	その他		式	1	0.25	14,000	3,500		
	計						19,600		
	区画線工	実線 5cm当り	m	1			80		代価表 0510
01	区画線工	実線 20cm - -	m	1	1	450	450		
02	区画線工	実線 15cm - -	m	▲1	1	370	▲370		
	計						80		

○は「その他」の率対象

囲障									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	目隠しフェンス 1	H:1,760 RC基礎:H150×W300共	m	10			64,000		代価表 0511
01	砂利地業	再生クワツヤラン	m3	0.7	1	6,660	4,662		
02	捨てコンクリート	FC18N/mm2 ステンブ 15cm 材工共	m3	0.35	1	32,700	11,445		代価表 0538
03	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.37406	1	108,000	40,398.48		
04	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.35967	1	105,600	37,981.15		
05	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	3.6	1	25,100	90,360		
06	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18 -	m3	3.6	1	7,850	28,260		
07	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	6	1	5,220	31,320		
08	型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 基礎部 -	m ²	12	1	4,410	52,920		
09	打放し面補修	B 種 罩処理 部分目違いばらい	m ²	12	1	810	9,720		
10	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	10	1	580	5,800		
11	目隠しフェンス 1	H:1,760	m	10	1	32,800	328,000		
	計						640,866.63		

囲障									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	目隠しフェンス 2	H:1,970+忍び返し450 RC基礎:H150×W300共	m	10			59,000		代価表 0512
01	砂利地業	再生クワツヤラン	m3	0.7	1	6,660	4,662		
02	捨てコンクリート	FC18N/mm2 ステンブ 15cm 材工共	m3	0.35	1	32,700	11,445		代価表 0538
03	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.37406	1	108,000	40,398.48		
04	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.35967	1	105,600	37,981.15		
05	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	3.6	1	25,100	90,360		
06	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18 -	m3	3.6	1	7,850	28,260		
07	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	6	1	5,220	31,320		
08	型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 基礎部 -	m ²	12	1	4,410	52,920		
09	打放し面補修	B 種 罩処理 部分目違いばらい	m ²	12	1	810	9,720		
10	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	10	1	580	5,800		
11	目隠しフェンス 2	H:1,970+忍び返し450	m	10	1	27,800	278,000		
	計						590,866.63		

図障								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	RC塀 A	H2,600 L10,010 W200 (810+6,340+2,860) フッ樹脂ｸﾞﾗｽ塗装	か所	1			1,086,000	代価表 0513
01	砂利地業	再生ｸﾞﾗｯｼｬｰﾝ	m3	0.92736	1	6,660	6,176.21	
02	捨てｺﾝｸﾘｰﾄ	FC18N/mm2 スﾗﾝﾌﾟ 15cm 材工共	m3	0.46368	1	32,700	15,162.33	代価表 0538
03	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.21115	1	110,000	23,226.5	
04	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.67245	1	108,000	72,624.6	
05	異形鉄筋(SD295)	D16	t	0.10798	1	106,000	11,445.88	
06	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.95345	1	105,600	100,684.32	
07	普通ｺﾝｸﾘｰﾄ	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	9.89622	1	25,100	248,395.12	
08	ｺﾝｸﾘｰﾄ打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18 -	m3	9.89622	1	7,850	77,685.32	
09	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	6.44	1	5,220	33,616.8	
10	型枠	打放合板型枠A種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	m ²	61.061	1	5,170	315,685.37	
11	打放し面補修	A 種 ｺｰﾝ処理 目違いばらい無	m ²	61.061	1	480	29,309.28	
12	笠木天端ｺﾝｸﾘｰﾄ 直均し仕上げ	金ごて 幅200	m	9.53	1	510	4,860.3	代価表 0517
13	下地調整費	ｺﾝｸﾘｰﾄ面 屋内外 C-1	m ²	55.0452	1	410	22,568.53	
14	フッ樹脂ｸﾞﾗｽ塗装		m ²	55.0452	1	2,280	125,503.05	

代価表

[illegible]

囲障									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	RC塀 B	H2,600 L1,100 W200 フツ樹脂ｸﾘｱ塗装		1			145,800		代価表 0514
01	砂利地業	再生ｸﾗｯｼｬﾝ	㎡	0.1344	1	6,660	895.1		
02	捨てｺﾝｸﾘｰﾄ	FC18N/mm2 スﾗﾝﾌﾟ 15cm 材工共	㎡	0.0672	1	32,700	2,197.44		代価表 0538
03	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.0205	1	110,000	2,255		
04	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.09692	1	108,000	10,467.36		
05	異形鉄筋(SD295)	D16	t	0.02564	1	106,000	2,717.84		
06	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.13755	1	105,600	14,525.28		
07	普通ｺﾝｸﾘｰﾄ	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	㎡	1.1979	1	25,100	30,067.29		
08	ｺﾝｸﾘｰﾄ打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18 -	㎡	1.1979	1	7,850	9,403.51		
09	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	㎡	1.484	1	5,220	7,746.48		
10	型枠	打放合板型枠A種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	㎡	7.93	1	5,170	40,998.1		
11	打放し面補修	A 種 ｺｰﾝ処理 目違いばらい無	㎡	7.93	1	480	3,806.4		
12	笠木天端ｺﾝｸﾘｰﾄ 直均し仕上げ	金ごて 幅200	m	1.1	1	510	561		代価表 0517
13	下地調整費	ｺﾝｸﾘｰﾄ面 屋内外 C-1	㎡	7.5	1	410	3,075		
14	フツ樹脂ｸﾘｱ塗装		㎡	7.5	1	2,280	17,100		

代価表

[illegible]

囲障									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 集	備 考
	RC塀 C	H2,600 L900 W200 フッ樹脂クリア塗装	か所	1			123,100		代価表 0515
01	砂利地業	再生クラッシュラン	m3	0.112	1	6,660	745.92		
02	捨てコンクリート	FC18N/mm2 ステンブ 15cm 材工共	m3	0.056	1	32,700	1,831.2		代価表 0538
03	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.01678	1	110,000	1,845.8		
04	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.08266	1	108,000	8,927.28		
05	異形鉄筋(SD295)	D16	t	0.02369	1	106,000	2,511.14		
06	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.11839	1	105,600	12,501.98		
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	0.9801	1	25,100	24,600.51		
08	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18 -	m3	0.9801	1	7,850	7,693.78		
09	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	1.344	1	5,220	7,015.68		
10	型枠	打放合板型枠A種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	m ²	6.71	1	5,170	34,690.7		
11	打放し面補修	A 種 コーシ処理 目違いばらい無	m ²	6.71	1	480	3,220.8		
12	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅200	m	0.9	1	510	459		代価表 0517
13	下地調整費	コンクリート面 屋内外 C-1	m ²	6.372	1	410	2,612.52		
14	フッ樹脂クリア塗装		m ²	6.372	1	2,280	14,528.16		

代価表

囲障									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 集	備 考
	RC塀 C	H2,600 L900 W200 フッ樹脂クリア塗装	か所	1			123,100		代価表 0515
	計						123,184.47		
	門扉C	格子:アルミ製DXバー 台車・レール:スチール製(溶融亜鉛メッキ) 忍返し:アルミ製 L=7380 H=2420 左取納 レール基礎共	か所	1			2,978,000		代価表 0516
01	砂利地業	再生クラッシュラン	m3	1.22	1	6,660	8,125.2		
02	溶接金網敷	径6.0 100×100	m ²	11.2	1	1,640	18,368		
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	1.22	1	24,500	29,890		
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	2.8	1	25,100	70,280		
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18 -	m3	4.02	1	7,850	31,557		
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	5	1	5,220	26,100		
07	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	11.2	1	620	6,944		
08	門扉C	格子:アルミ製DXバー 台車・レール:スチール製(溶融亜鉛メッキ) 忍返し:アルミ製 L=7380 H=2420 左取納	か所	1	1	2,787,000	2,787,000		
	計						2,978,264.2		

[illegible]

代價表

[illegible]

代価表

構内舗装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	アスファルト舗装 車道(大型車輛) T-20仕様	A8(3+5)-25 再生密粒度アスコン+再生粗粒度アスコン+ 再生クワッシュン 路床安定処理(厚50cm)共	㎡	1			8,580	代価表 0520
01	アスファルト舗装(C) 標準図3-3	500㎡未満 再生AS t50+PK-3+RC40 t200	㎡	1	1	4,580	4,580	
02	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 3cm 500㎡未満	㎡	1	1	670	670	
03	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 500㎡未満	㎡	▲1	1	730	▲730	
04	再生密粒度アスコン	厚 30 車道 材料費のみ	㎡	1	1	830	830	
05	再生密粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	㎡	▲1	1	1,390	▲1,390	
06	タックコート	材料費のみ	㎡	1	1	52	52	
07	タックコート散布	手間のみ	㎡	1	1	9	9	
08	再生粗粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	㎡	1	1	1,350	1,350	
09	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 500㎡未満	㎡	1	1	730	730	
10	アスファルト混合物 締固め	500㎡未満	㎡	1	1	290	290	
11	路床安定処理 (CBR値 3未満) 大型車輛部	大型車輛部 厚50cm セメント系固化材 50kg/㎡3 材工共	㎡	1	1	2,190	2,190	代価表 0822
	計						8,581	

代価表

構内舗装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	アスファルト舗装 歩道	A3-10 再生密粒度アスコン+再生クワッシュン	㎡	1			3,160	代価表 0521
01	アスファルト舗装(A) 標準図3-3	500㎡未満 再生AS t30+PK-3+RC40 t100	㎡	1	1	3,160	3,160	
	計						3,160	
	コンクリート舗装 歩道	C7-10(再生クワッシュン) 溶接金網:6φ-100#入り 人力	㎡	1			7,010	代価表 0522
01	コンクリート舗装(A) 標準図3-2	特に狭い場所 人力 コンクリート版 t70+PK-3+RC40 t100	㎡	1	1	5,370	5,370	
02	溶接金網敷	径6.0 100×100	㎡	1	1	1,640	1,640	
	計						7,010	
	コンクリート舗装 車道	C15-15(再生クワッシュン) 溶接金網:6φ-100#入り	㎡	1			8,560	代価表 0523
01	コンクリート舗装(B) 標準図3-2	500㎡未満 コンクリート版 t150+PK-3+RC40 t150 ワイヤーメッシュ6φ×150マス共	㎡	1	1	8,300	8,300	
02	溶接金網敷	径6.0 150×150	㎡	▲1	1	1,380	▲1,380	
03	溶接金網敷	径6.0 100×100	㎡	1	1	1,640	1,640	
	計						8,560	

構内舗装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	インターロッキングブロック舗装歩道	厚60 砂層30 路盤100(再生クワシヤテン) 不織布共	m ²	1			7,100		代価表 0524
	インターロッキング舗装(A)	500m ² 未満 ILB t60+砂層t30+RC40 t100 不織布60g/m ² 共	m ²	1	1	7,100	7,100		
	標準図3-6								
	計						7,100		
01	インターロッキングブロック舗装車道	厚80 砂層20 路盤200(再生クワシヤテン) 不織布共	m ²	1			7,500		代価表 0525
	インターロッキング舗装(C)	500m ² 未満 ILB t80+砂層t20+RC40 t150 不織布60g/m ² 共	m ²	1	1	7,500	7,500		
	標準図3-6								
	計						7,500		
	タイル舗装	磁器質タイル300角 コンクリート舗装下地(歩道用)	m ²	1			22,300		代価表 0526
01	コンクリート舗装(A)	500m ² 未満 コンクリート版 t70+PK-3+RC40 t100	m ²	1	1	4,670	4,670		
	標準図3-2								
	溶接金網敷	径6.0 100×100	m ²	1	1	1,640	1,640		
03	床モルタル塗り	木ごと 一般タイル下地 厚37	m ²	1	1	2,240	2,240		
	床タイル張り	大型床タイル張 I 類 無ゆう 300mm角 下地モルタル別途	m ²	1	1	13,800	13,800		代価表 0168
	計						22,350		

構内舗装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	視覚障害者誘導ブロックコンクリート製	厚60 300角 砂層30 路盤100(再生クワシヤテン)	m ²	1			12,500		代価表 0527
	路床整正	特に狭い場所 人力	m ²	1	1	260	260		
02	路盤材敷きならし	厚さ 10cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	1,120	1,120		
	路盤材締固め	厚さ 10cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	330	330		
04	再生クワシヤテン	厚 100 歩道 材料費のみ	m ²	1	1	140	140		
	砂	荒目	m ³	0.0387	1	4,900	189.63		
06	視覚障害者誘導ブロック	コンクリート製:厚6cm 30cm角	枚	11	1	550	6,050	○	
	ブロック工		人	0.05	1	29,400	1,470	○	
08	普通作業員		人	0.05	1	22,000	1,100	○	
	その他		式	1	0.22	8,620	1,896.4		
	計						12,556.03		

代価表

214

構内舗装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	植生ブロック	インターロッキングブロック t100 クラッシュラン t160 フィルター層 t100 久保田セメントブロック 75同等品 敷砂t20, 透水シート敷共	m ²	1			9,540		代価表 0528
01	路床整正	500m ² 未満	m ²	1	1	170	170		
02	フィルター層用砂	厚さ10cm 500m ² 未満	m ²	1	1	1,420	1,420		
03	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 500m ² 未満	m ²	1	1	690	690		
04	路盤材締固め	厚さ 15cm 500m ² 未満	m ²	1	1	390	390		
05	クラッシュラン	厚 160 車道 材料費のみ	m ²	1	1	600	600		代価表 0541
06	植生ブロック	インターロッキングブロック t100 久保田セメントブロック 75 敷砂t20, 透水シート敷共	m ²	1	1	6,270	6,270		
	計						9,540		
	路盤層一体型駐車 場緑化工	t280 排水設備共 施工面積297.96m ² 砕石路盤・芝・目土共	式	1			3,841,000		代価表 0529
01	路盤層一体型駐車 場緑化工	t280 砕石路盤・芝・目土共	m ²	298	1	9,650	2,875,700		
02	路盤層一体型駐車 場緑化工	排水設備	m ²	298	1	3,240	965,520		
	計						3,841,220		

代価表

構内舗装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	縁石A	地先境界ブロック:120×120	m	1			5,340		代価表 0530
01	境界ブロック(1) (A) 標準図3-9	(1) 120*120	m	1	1	5,340	5,340		
	計						5,340		
	縁石B	雑割石:200×300程度	m	10			24,800		代価表 0531
01	砂利地業	再生クラッシュラン	m ³	0.3	1	6,660	1,998		
02	雑割石	200×300程度	m	10	1	19,600	196,000		
03	世話役		人	0.2	1	27,700	5,540	○	
04	石工		人	0.52	1	34,700	18,044	○	
05	普通作業員		人	0.78	1	22,000	17,160	○	
06	雑材料	(労)×3% 据付モルタル等費用	式	1	0.03	40,744	1,222.32		
	その他		式	1	0.22	40,744	8,963.68		
	計						248,928		

○は「その他」の率対象

構内舗装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	縁石C	植栽柵用ブロック:W150×H180		1			7,100	代価表 0532
			m					
01	砂利地業	再生クワツヤラン	m3	0.02	1	6,660	133.2	
02	捨てコンクリート	FC18N/mm2 スレンプ 15cm 材工共	m3	0.01	1	32,700	327	代価表 0538
03	敷モルタル		m3	0.004	1	49,000	196	代価表 0539
04	植栽用ブロック	W150×H200×L600	個	1.65	1.05	1,380	2,390.85	○
05	特殊作業員		人	0.07	1	25,600	1,792	○
06	普通作業員		人	0.05	1	22,000	1,100	○
	その他		式	1	0.22	5,282.85	1,162.22	
	計						7,101.27	
	路面表示 国際シンボルマーク	車椅子マーク ライ幅15cm 最大寸法:1,833×2,147	か所	1			10,600	代価表 0533
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 - -	m	27.911	1	380	10,606.18	
	計						10,606.18	

構内舗装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	路面表示 進行方向	直進矢印記号 最大寸法:450×4,000	か所	1			3,570	代価表 0534
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 - -	m	9.4	1	380	3,572	
	計						3,572	
	駐輪・バイク置場 区画線工	実線 10cm	m	1			290	代価表 0535
01	区画線工	実線 15cm - -	m	1	1	370	370	
02	区画線工	実線 5cm 当り	m	▲1	1	80	▲80	代価表 0540
	計						290	
	車止めブロック	既製コンクリート製 L:600 反射板付き 固定はアソカービン接着剤併用	か所	1			5,560	代価表 0536
01	駐車場車止ブロック 標準図3-24		か所	1	1	5,560	5,560	
	計						5,560	

代価表

216

構内舗装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	府民センタースロープ 建物取合い緩衝材	スライロフォーム t20	m	1			1,120	代価表 0537
01	スライロフォーム	厚20	m ²	0.15	1	434	65.1	
02	エラスト	施工費 厚さ25mm 幅150mm	m	1	1	1,060	1,060	
	計						1,125.1	
	捨てコンクリート	FC18N/mm2 スラング 15cm 材工共	m ³	1			32,700	代価表 0538
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	1	1	24,500	24,500	
02	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m ³	1	1	8,230	8,230	
	計						32,730	

代価表

構内舗装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	敷モルタル		m ³	1			49,000	代価表 0539
01	セメント		kg	670	1	17	11,390	
02	砂		m ³	1.11	1	4,900	5,439	
03	普通作業員		人	1.2	1	22,000	26,400	○
	その他		式	1	0.22	26,400	5,808	
	計						49,037	
	区画線工	実線 5cm 当り	m	1			80	代価表 0540
01	区画線工	実線 20cm - -	m	1	1	450	450	
02	区画線工	実線 15cm - -	m	▲1	1	370	▲370	
	計						80	

代価表

217

構内舗装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	クワッシャラン	厚 160 車道 材料費のみ	m ²	1			600	代価表 0541
01	クワッシャラン	厚 150 車道 材料費のみ	m ²	1	1	570	570	
02	クワッシャラン	厚 10 車道 材料費加算	m ²	1	1	38	38	代価表 0542
	計						608	
	クワッシャラン	厚 10 車道 材料費加算	m ²	5			38	代価表 0542
01	クワッシャラン	厚 150 車道 材料費のみ	m ²	1	1	570	570	
02	クワッシャラン	厚 100 車道 材料費のみ	m ²	▲1	1	380	▲380	
	計						190	
	突合せ目地	幅6'10 H40	m	1			1,190	代価表 0543
01	突合せ目地	幅6'10 H40	m	1	1.02	1,170	1,193.4	
	計						1,193.4	

代価表

構内舗装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	伸縮調整目地	幅10 H40	m	1			780	代価表 0544
01	伸縮調整目地	幅10 H40	m	1	1.02	770	785.4	
	計						785.4	
	砂利敷き B種	厚60mm	m ²	1			990	代価表 0545
01	砂利敷き B種	厚60mm	m ²	1	1.02	980	999.6	
	計						999.6	
	車庫棟南側 土間コンクリート側溝	W100程度	m	1			580	代価表 0546
01	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	580	580	
	計						580	

屋外排水									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	雨水枋 現場打 グレーチング 蓋共	300角 H300以下 T-25 細目・ノスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	か所	1			38,200		代価表 0547
01	砂利地業	再生クワツヤン	m3	0.036	1	6,660	239.76		
02	捨てコンクリート	FC18N/mm2 スランプ 15cm 材工共	m3	0.018	1	32,700	588.6		代価表 0538
03	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.00838	1	110,000	921.8		
04	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.00806	1	105,600	851.13		
05	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.097	1	24,500	2,376.5		
06	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 -	m3	0.097	1	11,900	1,154.3		
07	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	1.64	1	5,220	8,560.8		
08	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.09	1	620	55.8		
09	鋼製グレーチング ますふた	取付手間 - - - ます幅300	か所	1	1	6,230	6,230		
10	鋼製グレーチング ますふた	300角用 T-25 細目・ノスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	組	1	1	17,300	17,300		
	計						38,278.69		

屋外排水									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	雨水枋 現場打 グレーチング 蓋共	350角 H350以下 T-14 細目・ノスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	か所	1			45,200		代価表 0548
01	砂利地業	再生クワツヤン	m3	0.04225	1	6,660	281.38		
02	捨てコンクリート	FC18N/mm2 スランプ 15cm 材工共	m3	0.02113	1	32,700	690.95		代価表 0538
03	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.00926	1	110,000	1,018.6		
04	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.0089	1	105,600	939.84		
05	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.12025	1	24,500	2,946.12		
06	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 -	m3	0.12025	1	11,900	1,430.97		
07	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	2.02	1	5,220	10,544.4		
08	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.1225	1	620	75.95		
09	鋼製グレーチング ますふた	取付手間 - - - ます幅350	か所	1	1	7,160	7,160		
10	鋼製グレーチング ますふた	350角用 T-14 細目・ノスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	組	1	1	20,200	20,200		
	計						45,288.21		

屋外排水									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 集	備 考
	雨水枡 現場打 グレーチング 蓋共	450角 H500以下 T-6 細目・ノンスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	か所	1			59,500		代価表 0549
01	雨水枡 現場打 蓋なし	450角 H500以下	か所	1	1	28,200	28,200		代価表 0594
02	鋼製グレーチング ますふた	取付手間 - - - ます幅450	か所	1	1	8,420	8,420		
03	鋼製グレーチング ますふた	450角用 T-6 細目・ノンスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	組	1	1	22,900	22,900		
	計						59,520		

屋外排水									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 集	備 考
	雨水枡 現場打 グレーチング 蓋共	450角 H550以下 歩行用 細目・ノンスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	か所	1			58,800		代価表 0550
01	砂利地業	再生グラッサラン	m3	0.05625	1	6,660	374.62		
02	捨てコンクリート	FC18N/mm2 スランプ 15cm 材工共	m3	0.02813	1	32,700	919.85		代価表 0538
03	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.01708	1	110,000	1,878.8		
04	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.01642	1	105,600	1,733.95		
05	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.2047	1	24,500	5,015.15		
06	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 -	m3	0.2047	1	11,900	2,435.93		
07	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	3.392	1	5,220	17,706.24		
08	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.2025	1	620	125.55		
09	鋼製グレーチング ますふた	取付手間 - - - ます幅450	か所	1	1	8,420	8,420		
10	鋼製グレーチング ますふた	450角用 歩行用 細目・ノンスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	組	1	1	20,200	20,200		
	計						58,810.09		

屋外排水									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	雨水枡 現場打 グレーチング 蓋共	600角 H650以下 歩行用 細目・ノンスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	か所	1			87,800		代価表 0551
01	雨水枡 現場打 蓋なし	600角 H650以下	か所	1	1	46,600	46,600		代価表 0595
			か所						
02	鋼製グレーチング ますふた	取付手間 - - - ます幅600	か所	1	1	10,600	10,600		
			か所						
03	鋼製グレーチング ますふた	600角用 歩行用 細目・ノンスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	組	1	1	30,600	30,600		
			組						
	計						87,800		
	雨水枡 現場打 グレーチング 蓋共	600角 H650以下 T-6 細目・ノンスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	か所	1			93,700		代価表 0552
01	雨水枡 現場打 蓋なし	600角 H650以下	か所	1	1	46,600	46,600		代価表 0595
			か所						
02	鋼製グレーチング ますふた	取付手間 - - - ます幅600	か所	1	1	10,600	10,600		
			か所						
03	鋼製グレーチング ますふた	600角用 T-6 細目・ノンスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	組	1	1	36,500	36,500		
			組						
	計						93,700		

屋外排水									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	雨水枡 現場打 グレーチング 蓋共	600角 H650以下 T-14 細目・ノンスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	か所	1			93,700		代価表 0553
01	雨水枡 現場打 蓋なし	600角 H650以下	か所	1	1	46,600	46,600		代価表 0595
			か所						
02	鋼製グレーチング ますふた	取付手間 - - - ます幅600	か所	1	1	10,600	10,600		
			か所						
03	鋼製グレーチング ますふた	600角用 T-14 細目・ノンスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	組	1	1	36,500	36,500		
			組						
	計						93,700		
	雨水枡 現場打 グレーチング 蓋共	600角 H700以下 T-6 細目・ノンスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	か所	1			95,900		代価表 0554
01	雨水枡 現場打 蓋なし	600角 H700以下	か所	1	1	48,800	48,800		代価表 0596
			か所						
02	鋼製グレーチング ますふた	取付手間 - - - ます幅600	か所	1	1	10,600	10,600		
			か所						
03	鋼製グレーチング ますふた	600角用 T-6 細目・ノンスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	組	1	1	36,500	36,500		
			組						
	計						95,900		

屋外排水									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	雨水橋 現場打 コンクリート蓋共	600角 H700以下	か所	1			54,900		代価表 0555
01	雨水橋 現場打 蓋なし	600角 H700以下	か所	1	1	48,800	48,800		代価表 0596
			か所						
02	鋼製・コンクリート ますふた	取付手間 40kgを超え170kg未満	か所	1	1	780	780		代価表 0617
			か所						
03	コンクリート ますふた	600角用	枚	1	1	5,350	5,350		
			枚						
	計						54,930		
	雨水橋 現場打 グレーチング 蓋共	600角 H750以下 歩行用 細目・ノンスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	か所	1			92,700		代価表 0556
01	雨水橋 現場打 蓋なし	600角 H750以下	か所	1	1	51,500	51,500		代価表 0597
			か所						
02	鋼製グレーチング ますふた	取付手間 - - - ます幅600	か所	1	1	10,600	10,600		
			か所						
03	鋼製グレーチング ますふた	600角用 歩行用 細目・ノンスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	組	1	1	30,600	30,600		
			組						
	計						92,700		

代価表

屋外排水									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	雨水橋 現場打 コンクリート蓋共	600角 H750以下	か所	1			57,600		代価表 0557
01	雨水橋 現場打 蓋なし	600角 H750以下	か所	1	1	51,500	51,500		代価表 0597
			か所						
02	鋼製・コンクリート ますふた	取付手間 40kgを超え170kg未満	か所	1	1	780	780		代価表 0617
			か所						
03	コンクリート ますふた	600角用	枚	1	1	5,350	5,350		
			枚						
	計						57,630		
	雨水橋 現場打 グレーチング 蓋共	600角 H800以下 T-6 細目・ノンスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	か所	1			100,800		代価表 0558
01	雨水橋 現場打 蓋なし	600角 H800以下	か所	1	1	53,700	53,700		代価表 0598
			か所						
02	鋼製グレーチング ますふた	取付手間 - - - ます幅600	か所	1	1	10,600	10,600		
			か所						
03	鋼製グレーチング ますふた	600角用 T-6 細目・ノンスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	組	1	1	36,500	36,500		
			組						
	計						100,800		

代価表

222

屋外排水									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	雨水枡 現場打 コンクリート蓋共	600角 H800以下	か所	1			59,800		代価表 0559
01	雨水枡 現場打 蓋なし	600角 H800以下		1	1	53,700	53,700		代価表 0598
02	鋼製・コンクリート ますふた	取付手間 40kgを超え170kg未満	か所	1	1	780	780		代価表 0617
03	コンクリート ますふた	600角用		1	1	5,350	5,350		
	計						59,830		

代価表

屋外排水									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	雨水枡 現場打 グレーチング 蓋共	600角 H850以下 T-6 細目・ノンスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	か所	1			103,100		代価表 0560
01	砂利地業	再生グラッサラン		0.08836	1	6,660	588.47		
02	捨てコンクリート	FC18N/mm2 スレンパ 15cm 材工共	m3	0.04418	1	32,700	1,444.68		代価表 0538
03	異形鉄筋(SD295)	D10		0.028	1	110,000	3,080		
04	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.02692	1	105,600	2,842.75		
05	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20		0.43027	1	24,500	10,541.61		
06	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 -	m3	0.43027	1	11,900	5,120.21		
07	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -		6.1632	1	5,220	32,171.9		
08	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	㎡	0.36	1	620	223.2		
09	鋼製グレーチング ますふた	取付手間 - - - ます幅600		1	1	10,600	10,600		
10	鋼製グレーチング ますふた	600角用 T-6 細目・ノンスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	組	1	1	36,500	36,500		
	計						103,112.82		

屋外排水									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	雨水枡 現場打 グレーチング 蓋共	600角 H900以下 歩行用 細目・ノンスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	か所	1			124,400		代価表 0561
01	雨水枡 現場打 蓋なし	600角 H900以下	か所	1	1	83,200	83,200		代価表 0599
02	鋼製グレーチング ますふた	取付手間 - - - ます幅600	か所	1	1	10,600	10,600		
03	鋼製グレーチング ますふた	600角用 歩行用 細目・ノンスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	組	1	1	30,600	30,600		
	計						124,400		
	雨水枡 現場打 コンクリート蓋共	600角 H900以下	か所	1			89,300		代価表 0562
01	雨水枡 現場打 蓋なし	600角 H900以下	か所	1	1	83,200	83,200		代価表 0599
02	鋼製・コンクリート ますふた	取付手間 40kgを超え170kg未満	か所	1	1	780	780		代価表 0617
03	コンクリート ますふた	600角用	枚	1	1	5,350	5,350		
	計						89,330		

代価表

屋外排水									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	雨水枡 現場打 コンクリート蓋共	600角 H950以下	か所	1			67,000		代価表 0563
01	砂利地業	再生クワツシャラン	m3	0.08836	1	6,660	588.47		
02	捨てコンクリート	FC18N/mm2 スランプ 15cm 材工共	m3	0.04418	1	32,700	1,444.68		代価表 0538
03	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.03085	1	110,000	3,393.5		
04	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.02966	1	105,600	3,132.09		
05	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.46483	1	24,500	11,388.33		
06	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.46483	1	11,900	5,531.47		
07	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	6.7392	1	5,220	35,178.62		
08	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.36	1	620	223.2		
09	鋼製・コンクリート ますふた	取付手間 40kgを超え170kg未満	か所	1	1	780	780		代価表 0617
10	コンクリート ますふた	600角用	枚	1	1	5,350	5,350		
	計						67,010.36		

屋外排水									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	雨水枡 現場打 グレーチング 蓋共	600角 H1,050以下 T-6 細目・ノンスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	か所	1			112,400		代価表 0564
01	雨水枡 現場打 蓋なし	600角 H1,050以下	か所	1	1	65,300	65,300		代価表 0600
02	鋼製グレーチング ますふた	取付手間 - - - ます幅600	か所	1	1	10,600	10,600		
03	鋼製グレーチング ますふた	600角用 T-6 細目・ノンスリップ 仕様 ボルト固定式 受枠共	組	1	1	36,500	36,500		
	計						112,400		
	雨水枡 現場打 コンクリート蓋共	600角 H1,050以下	か所	1			71,400		代価表 0565
01	雨水枡 現場打 蓋なし	600角 H1,050以下	か所	1	1	65,300	65,300		代価表 0600
02	鋼製・コンクリート ますふた	取付手間 40kgを超え170kg未満	か所	1	1	780	780		代価表 0617
03	コンクリート ますふた	600角用	枚	1	1	5,350	5,350		
	計						71,430		

屋外排水									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	雨水枡 現場打 コンクリート蓋共	600角 H1,150以下	か所	1			76,300		代価表 0566
01	雨水枡 現場打 蓋なし	600角 H1,150以下	か所	1	1	70,200	70,200		代価表 0601
02	鋼製・コンクリート ますふた	取付手間 40kgを超え170kg未満	か所	1	1	780	780		代価表 0617
03	コンクリート ますふた	600角用	枚	1	1	5,350	5,350		
	計						76,330		